


(Z2ZUNDAPP)
ERSATZTEIL-KATALOG

(FUuNDAPP)
Typ 425
MOTOR - FAHRGESTELL

ZUNDAPP-WERKE GMBH - WERK MUNCHEN
MUNCHEN 8 - ANZINGER STR. 1-3 - RUF 443221



ZUNDAPP-WERKE GMBH NURNBERG-MUNCHEN
Werk Minchen, Anzinger Strale 1-3
Printed in Germany
M 757
Ausgabe April 1958



(FUNDAPP)

1@100»@1112 Typ 425

3-Gang-Motor - allradgefedert - Modell 1958



INHALT

Erléiuterungen zum Ersaizteil-Katalog Falconette Typ 425

1. Bestellung

. Preise

. Versandvorschriften, Fracht und Verpackung
. Zahlungsbedingungen

. Allgemeines

o O AW

. Garantieanspriiche
3-Gang-Motor Typ 261/262, Tafeln 1—11 u. Ergéinzungen

Fahrgestell Typ 425, Tafeln 1—9 und Ergénzungen



Erlduterungen zum Ersatzteilkatalog

Bei Bestellungen von Ersaizieilen cus dem lhnen vorliegenden Ersatzieil-Katalog bitten wir, folgende Einzelheiten
anzugeben bzw. zu beachten:

1. Bestellung
Sdmiliche Zuschriften, die sich auf Ersaizteile beziehen, ausdriicklich an

ZUNDAPP-WERKE GMBH
NURNBERG-MUNCHEN
Werk Minchen, Abt. Kundendienst
Minchen 8
Anzinger StraBe 1—3
richten, telefonische Bestellungen unter Miinchen 44 32 21, Nebenstelle 258 (Ersatzteile-Verkauf). Bei allen Bestellun-

gen ist lediglich die in der linken Spalte des Ersatzieil-Kataloges stehende ,Bestell-Nr.” und die gewinschte Stick-
zahl anzugeben.

Unter der Rubrik ,Stiickzahl je Einheit” sind folgende Motergruppen cufgefiihrt:
261—00 3-Gang-Motor, Tretkurbeln, Handschaltung
261—06 = 3-Gang-Motor, Tretkurbeln, Handschaltung (nur fir Italien!)

262—00 = 3-Gang-Motor, Kickstarter, FuBBschaltung
262—01 = 3-Gang-Motor, Kickstarter, Handschaltung

I

Bei lackierten Teilen bitten wir, auf die hinter der Bestellnummer stehende Indexzahl zu achien!

Index 3 = Firnblau (hellblau)
Index 4 = Diamant-Metallic (etwa silberbeige)

Die Angabe der Benennung des Teiles und der Teile-Nr. ist unnétig.

Bedienen Sie sich bitte der von uns zur Verfigung gestellten Bestellformulare oder, wenn diese nicht vorhanden,
folgenden Schemas:



Anschrift wie oben

Ich bestelle zur Lieferung gemdfB |hren Bedingungen folgende Motoren- bzw. Fahrgestell-Ersatzteile:

Best.-Nr. Stiickzahl Versandart
81 20
15000 3
50404 1

Stempel u. Unterschrift

Ist die Bestellnummer des Ersatzteiles nicht einwandfrei festzustellen, senden Sie uns bitie ein Musterteil ein,
welches mit einem Anhénger versehen sein muB, der lhre volle Anschrift trdgt.

Ist die Rickgabe des uns als Muster eingeschickten Teiles erwiinscht, so muf3 dies ausdricklich in der Bestellung
und auf dem Anhdnger vermerkt sein. Alte Teile bewahren wir nicht auf. Wir Ubergeben diese sofort ohne Unter-
schied und ohne Gutschrift unserem Schrottlager.

2. Preise

Zu diesem Ersatzteil-Katalog wird eine getrennte Preisliste geliefert. Dabei bedeuten die hinter dem Preis eingedruck-
ten Sterne:

ohne Stern =  Rabattgruppe 1
mit 1 Stern =  Rabatigruppe 2
mit 2 Sternen = Rabattgruppe 3

Séimtliche Preise verstehen sich ab Werk Minchen, Anzinger Strafle 1—3, ausschlieBlich Fracht und Verpackung auf
Grund unserer Allgemeinen Verkaufbedingungen.

3. Versandvorschriften, Fracht und Verpackung

Die gewinschte Versandart biiten wir bei jeder Bestellung mit anzugeben. Z. B. als: Muster ohne Wert, Postpaket,
Eilboten, Frachtgut, Eilgut, ExpreB, Schnellpaket oder durch Lufipost.

Schreiben Sie uns auch deutlich lhre genaue Adresse mit postalischer Bezeichnung des Wohnortes, da sonst Ver-
zégerungen nichi zu vermeiden sind.



Alle Besiellungen, die wertmdfBig Uber DM 75.— netto liegen, werden zur normalen Versandart fracht- und verpak-
kungsfrei geliefert. Aufiréige die unter DM 3.— netto liegen, sind nicht rabattpflichtig.

4. Zahlungsbedingungen

Liegt keine Vorauskasse vor, erfolgt aus technischen Grinden und ohne Ausnahme die Zusendung ,per Nach-
nahme”. Wir kénnen hiervon beim besten Willen nicht abgehen, da unsere Buchhaltung fur Ersatzteile-Kéufe, bei
der grofien Anzahl von Kunden, die in die Tausende geht, nicht Sonderkonten fihren kann.

Es ist auch grundsdtzlich nicht méglich, bestellte und ausgelieferte Ersatzieile zu einem spdteren Zeitpunkt wieder
zurickzunehmen und gutzuschreiben.

5. Allgemeines

a) Ersatzteile-Bestellungen getrennt aufgeben. Nicht mit anderen Briefen!

b) Bei allen Beaniwortungen unserer Briefe wollen Sie in |hren Antworten das von uns eingeseizie Abteilungs-
und Diktatzeichen anfihren. Sie erleichtern uns dadurch die Erledigung lhrer Angelegenheiien und wir geben
die Gewdhr fir eine schnelle Beantwortung lhrer An-und Rickfragen.

c) Alle Abbildungen und Angaben in diesem Ersatzteil-Katalog sind unverbindlich. Anderungen bleiben uns ohne
vorherige Mitteilung jederzeit vorbehalten.

6. Garantieanspriche

Bei Gewdhrleistungsantrdgen (Garantieanspriichen) ist die Einsendung des Garantiescheines unbedingt erforderlich.
Sofern die defekten Teile nicht sofori mit der Reklamation eingesandt werden, kommen die Neuteile mit einem
Lieferschein zum Versand. Nach erfolgiem Umbau sind die Aliteile innerhalb von 14 Tagen vollstdndig in
unser Werk Miinchen unter Beigabe des beigefigten gelben Aufklebezettels einzusenden, worauf nach Anerkennung
des Garantieanspruches keine Berechnung erfolgt. Vorausseizung fir Garantieanspriiche ist immer, da3 die Garan-
tiezeit noch nicht abgelaufen ist und die zu ersetzenden Teile (keine Imitationsieile) unseren Garantiebedingun-
gen entsprechen. Bitte die Rickseite des Garantiescheines beachten.

Im Ubrigen machen wir auf die Ausfihrung in unseren Kundendiensi-Schnellbriefen und unserem Werkstatt-Hand-
buch aufmerksam.






Tafel 1
Tafel 2
Tofel 3
Tafel 4
Tafel 5
Tafel 6
Tafel 7
Tafel 8
Tafel 9
Tafel 10
Tafel 11

Inhaltsverzeichnis

Motor
Seite
Gehdusemittelteil . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
Gehdusehélfte links . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Gehdusehdlfte rechts . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Zylinder — Kurbeltrieb . . . . . . . . . . . . . . .12
Vergaser — Ansaugkrimmer . . . . . . . . . . . . .16

Getriebewelle — Vorgelegewelle — Starterwelle — Schaltwelle 20
Tretlagerachse — Bremshebel — Kickstarterachse — Starterhebel 26
Schaltung — Schalthebel — Anschlaghebel — Schaltfederung . 30
Kupplung. . . . . . . . . . . . . . . . . ... .34
Elektrische Ausristung — Deckel fir Zindmagnet . . . . . 36
Auspuff . . . . . Lo 000042



Tafel 1 Gehdusemittelteil

6004 15006

20408




zu Tafel 1 Gehdusemittelteil
Stickzahl je Einheit
Basl-INE, Benennung nicht fgrelleeéggilungen S 261 | 261 | 262 | 262 Bemetkung
0 06 0 | 0
47 a | Ringrillenlager C 3 6002 z DIN 625 1 1 T
48 Abdeckscheibe f. Lager 6002 M 1281 z 250 1 1 1T 1
50 | Stiftschraube M 1561 z 110 2 | 2 | 2 | 2
52 PaBBbichse M 181 z 138 2 2 2 2
6004 Dichtring grin (doppellippig)
15 X 24 X 7 F. 430 255-01.144.15 i 1 1 1
6006 Halbrundkerbnagel 2 X 3 DIN 1476 3 3 3 3
15000 Gehdusemittelteil unmontiert 261-01.100.11 1 1 1 1
15001 Deckblech 261-01.142.15 1 1 1 1
15002 Senkkerbnagel 3 X 15 DIN 1477 2 2 2 2
15003 Ringrillenlager C 3 16005 DIN 625 1 1 1 1
15004 Typenschild 261-01.160.15 1 1 1 1
15006 Spannstift 3 X 32 DIN 1481 1 1 1 1
15007 Gehdusemittelteil unmontiert 261-01.100.11 1 1 1 1 ab Mot.-Nr. 305400
nicht abgebildet!
20408 Sicherungsring 47 X 1,75 DIN 472 1 1 1 1




Tafel 2 Gehdusehdlfte links




zu Tafel 2 Gehdusehdlfte links

Stickzahl je Einheit

Best- Bemanmitig nicht fgfltlai's't\leﬁ]ungen 2% BB EE Bemsrking

00 06 00 ‘ 01
: ‘

50 Stiftschraube M 1561 z 110 2 2 2 ‘ 2
55 Ringrillenlager C 3 6202 DIN 625 1 T 1 1
156 Zylinderschraube BM 6 m X 45 DIN 84| 2 2 2 2
6035 Tretachsenbichse 255-01.133.15 1 1 1 1
6036 Dichtring CD 15,8 X 22 X 6 255-01.140.15 1 1 1 |1
6038 Zylinderschraube BM 6 m X 75/25 DIN 84| 1 1 1 ‘ 1
6039 Zylinderschraube BM é6 m X 85/25 DIN 84| 1 ‘ 1 1 1
6040 Zylinderschraube BM 6 m X 35DIN 84 3 3 3 ‘ 3
8006 Scheibe 0,75 mm 258-05.220.15 2 | 2 2 | 2
8007 Zylinderschraube BM é6m X 70/20 DIN 84| 5 5 ‘ 5 5
8177 Linsensenkschraube AM 5 m X 10 DIN 88 2 2 2 2
15050 Gehdusehdlfte links unmontiert 261-01.120.11 1 ‘ 1 1 1
15051 Ringrillenlager C 3 6004 DIN 625 1 1 1 ’ 1
15052 Abdeckscheibe 261-01.205.15 1 1 ‘ 1 1
15053 Dichtring B 20 < 30 DIN 6503 i 1 1 1
15054 VerschluBBschraube 255-01.130.15 1 1 ’ 1 1
15055 VerschluB3schraube 261-05.210.15 1 1 1 1
15056 Gewindestutzen 261-05.215.15 1 1 ‘ 1 1
15057 Zwischenblech 261-06.120.14 1 1 ‘ 1 1
15058 | Gehdusedeckel 261-01.125.12 T 1 1
15059 | Linsensehraube BM5mx 45DIN85 | 2 | 2 | 2 | 2
17031 Tacho-Ritzel 263-05.205.14 1 1 1 1




Tafel 3 Gehdusehdlfte rechts

23

5 294 = = 15114 - 15118 15115

e O g o

1512 vaed . =
O -— 15116

o - 15122 152
158 © 15119 8l

7110 b 5 W e

139 144

220 s
15110 o == 3

15126
17089 WMO

318 6037
-~

15121 6037 ©158 =
X \
S o\ O

O

7110

=

| 17088 O s03s
g 1511
i h 17081 I e b é 6068 60040'

&

e
i

O



zu Tafel 3 Gehdusehdlfte rechts

Stickzahl je Einheit

Beshalln Benennung vicht fo Bostollungen | 261 | 261 | 2e2 | 262 Bemyerkun
00 06 00 01
23 Scheibe 7,4 DIN 125 — — 1 — | z. Lagerbock
47 Ringrillenlager C 3 6002 DIN 625 1 1 1 1
48 Abdeckscheibe f. Lager 6002 M 1281 z 250 1 1 i 1
52 | PaBbiichse M 181 z 138 2 | 2 1 2 | 2
81 Sechskantmutter M 6 m DIN 934 1 1 1 1
125 Dichtring M 1236 z 231 — — | 2 — | z. Lagerbock
139 BZ-Sicherung 7 DIN 6799 1T 11 1 1
144 | Bolzen kpl. M 130 z 34 (O 1 1
152 Linsenschraube f. Haltefeder M4 m X é6DIN 85 1 1 ‘ 1 1
158 Sechskantmutter M 5 m DIN 439 — — | 2 —
294 Splint 2 X 12 DIN 94 — — | 1 — | z. Lagerbock
318 Scheibe o. F. 6,4 DIN 125 1 1 1 1
720 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 — | = | 2 —
6004 Dichtring grin (doppellippig) i
15 X 24 X 7 255-01.144.15 1| ‘ 1 1
6034 Scheibe 1T mm M 1301 z 453 1T 1 1 1
6035 Tretachsenbichse 255-01.133.15 1 1 — =
6036 Dichtring CD 15,8 X 22 X 6 255-01.140.15 i 1 ‘ 1 1
6037 Zylinderschraube BM 6 m X 40 DIN 84 6 6 6 6
6066 Dichtring A 10 X 14 DIN 7603 3 3 3 3
|




Tafel 3 Gehdusehdlfte rechts

V 23 ‘ ‘ , .
24 ' ‘ . 6034 -
0 = &= o 17084 < , 1511 -

|
l70l83 720

15124 .
037 7 w5116 . .

15122

0 0 g o
15125

Bhsny 15119 81

139 144

318 6037
© e

15120

17087 .

oo 0

318 6037

©-158

6037 o
& |

D eoss o




zu Tafel 3 Gehdusehdlfte rechts

Stickzahl je Einheit

Bagt-Nr Bensnnung nicht fgfllge;!s\i;llungen 261 261 22 | 262 Bomerkung
00 06 00 01

6068 VerschluBschraube mit Magnet f. ‘ | |

Olablaf 255-01.621.15 1 1 1 1
7110 Gewindestift M5 m X< 22 DIN 551 — — 2 — . .
15110 Gehdusehdlfte rechts unmontiert 261-01.111.11 — 1 — __ | nor fir ltalien
15111 VerschluBschraube vollst. 261-01.621.15 1 1 1 1
15112 AblaBschraube 261-01.128.15 1 1 1 1
15113 Kupplungshebel kpl. 261-06.605.14 1 1 1 1 bis Mot.-Nr. 305399
15114 Drehfeder 261-06.210.15 1 1 1 1
15115 Rundgummiring 6lfest 9<14xX2,5 £ 0,1| 261-06.110.15 1 1 1 1
15116 Kupplungszunge 261-06.105.15 1 1 1 1
15117 Druckstick 261-06.108.15 1 1 1 1
15118 Rundgummiring élfest 9X13x2 £ 0,1 | 261-06.111.15 1 1 1 1
15119 Gewindestift M é6 m X 18 DIN 551 1 1 1 1
15120 Zylinderschraube BMém X 95/15DIN 84| 1 1 1 1
15121 Zylinderschraube BM 6 m X 50 DIN 84 i 1 1 1
15122 Haltefeder 261-06.117.15 1 1 1 1
15123 Kupplungshebel kpl. 261-06.606.14 1 1 1 1- | ab Mot.-Nr. 305400

nur fir Gehduse 15007

15124 Scheibe 1T mm 255-05.227.15 — — n.Bed.! — | z. Lagerbock
15125 Scheibe 0,2 mm 255-05.228.15 - — n.Bed., — | z. Lagerbock
15126 Gehdusehdlfte rechts mit Kappe und

Bichse 261-01.111.11 1 — = __ | nur fir Motoren mit

Tretlagerachse
!




Tafel 3 Gehdusehdlfte rechts

o
A 294 - 6034
D — o= g 17084

I | o
1mig | VG3T 700 6037
O 0 gm o X

517

e,

B ’ .
15121 6037 ©-158
N N
/ E 6066 %37
@]

710

6066 U g
g 15111

15112

15” ; 15118 15115
2 0% o o
_15116 [37+] =
15122 152
15119 81
139 144
@8 6037
15110 o _—
15126
17089 WMO
318 6037
0 ——



zu Tafel 3 Gehdusehdlfte rechts

Teile-Nr.

Stickzahl je Einheit

Bast-hir. Bensnnung nicht for Bestellungen | 261 l 21 | 262 | 22 Bemerkung
00 | 0 | 00 | o0
T
17081 Lagerzapfen 262-01.105.15 — ‘ - 1 1
17082 Drehfeder 262-05.531.15 — — 1 —
17083 | Zylinderschraube AMé6m X 15DIN84 | — — | 2 —
17084 Lagerbock 262-05.520.14 — — |1 —
17085 Bichse 262-01.100.15 — — 1 1
17086 Winkelhebel vollst. 262-05.662.15 — — | 1 —
17087 Halbrundkerbnagel 5 X 15 DIN 1476 — — 1 —_
17088 Lagerbichse 262-05.575.15 — — 1 — | z. Lagerzapfen
Best.-Nr. 17081
17089 Gehdusehdlfte rechts mit Lagerzapfen

und Lagerbichse

261-01.111.11

nur fir Motoren mit
Kickstarter

11



Tafel 4 Zylinder- Kurbeltrieb

-1 6095

> 15203

40
6093}()

12

e°'e
0%
©-24-6
30
. 4
8055
0-23-0O

030

©-24-©



zu Tafel 4 Zylinder- Kurbeltrieb

Stickzahl je Einheit

Beste Bepannung nicht for Bestelungen | 261 | 261 | 262 | 262 st
00 06 00 01
23 Scheibe o. F. fir Zylinderkopf 7,4 DIN 125 4 4 4 4
24 Sechskantmutter fur Zylinderkopf M7 m DIN 934 4 4 4 4
25a | Zylinderkopfdichtung M 468 z 210 1 1 1 1
29 Kolbenring M 1262 Kz 384 2 2 2 2
30 Drahtsprengring (Kolbenbolzensiche-
rung) A12DIN 73123 2 2 2 2
38 Ausgleichscheibe 0,8 mm M 1301 z 450 n.Bed.|n.Bed.|n.Bed.|n.Bed.
40 Ausgleichscheibe 0,2 mm M 1301 z 451 n.Bed.|n.Bed.| n.Bed.|n.Bed.
40 a | Ausgleichscheibe 0,1 mm M 1301 z 459 n.Bed.| n.Bed.| n.Bed. n.Bed.
81 Sechskantmutter M é m DIN 934 4 | 4 4 4 |\z. Bef. d. Ansaugkrim-
90 Scheibe 6,4 DIN 433 4 4 4 4 |fmers u. d. Auspuffs
6093 Ausgleichscheibe T mm M 1301 z 468 n.Bed.|n.Bed.|n.Bed. n.Bed.
6095 Kugel 5 @ £ 0.005 2 2 2 2
7075 Ausgleichscheibe 0,5 mm M 1301 z 452 n.Bed.| n.Bed.|n.Bed.|n.Bed.
8055 Auspuffdichtung 258-08.120.15 1 1 1 1
8057 Dichtung f. Ansaugkrimmer 258-04.205.15 1 1 1
8058 Zylinderkopf 258-02.206.13 1 1 1 1
8061 Zylinderfuf3dichtung 258-02.220.14 1 1 1 1

13



Tafel 4 Zylinder - Kurbeltrieb

> 15203

14



zu Tafel 4 Zylinder - Kurbeltrieb

Stickzahl je Einheit

Bhat-Hs: Benenmning nicht fgl'ellge.ge;ilungen 261 \7726]7 262 2657 Bemarking
o | 06 00 01
15201 Zahnrad (auf Kurbelwelle) 261-05.100.14 1 1 1 1 1 Ist mit rotem bzw. blau-
. em Punkt gekennzeich-
\ net. MuB3 immer farb-
gleich mit Bestell-Nr.
‘ 15203 sein. Farbe un-
| ‘ bedingt angeben!
15202 Distanzrohr 261-05.110.15 1T 1 1 1
15203 Kurbelwelle mit Pleuel und Nadellager
sowie eingepafBBtem Kolbenbolzen 261-03.601.13 1 1 1 1 Ist mit rotem bzw. blau-
(Nadellager und Kolbenbolzen sind ‘ \ em Punkt gekennzeich-
einzeln nicht lieferbar!) net. Muf3 immer farb-
gleich mit Bestell-Nr.
; 15201 sein. Farbe un-
‘ ‘ bedingt angeben!
Ab Mot.-Nr. 303125
17192 Zylinder mit Kolben kpl. Kolben einzeln sind
(Hochleistungszylinder) 261-02.600.12 1 nicht lieferbar!

15



Tafel 5 Vergaser - Ansaugkrimmer

16



zu Tafel 5 Vergaser - Ansaugkrimmer

Teile-Nr.

Stickzahl je Einheit

BestNr. Bansnnung nicht fir Bestellungen _g 7261 7262 262 Bemerkung
00 06 00 01
67 Zylinderschraube AM 4 m X 10 DIN 84 1 - 1 1
81 Sechskantmutter M 6 m DIN 934 2 —- 2 2
90 Scheibe 6,4 DIN 433 2 — 2 2
112 Sechskantmutter M 4 m DIN 934 1 — 1 1
185 a | Gasschieber M 6440 z 23/6 1 — 1 1
187 a | Schieberfeder M 6440 z 23/20 1 — 1 1
189 a | Disennadel M 6440 z 23/5 1 — 1 1
191 Federplatichen M 6440z 16/4 1 — 1 1
193 a | Deckelplatte M 6440 z 23/3 1 — 1 | 1
193a/1| Befestigungsschraube M 6440 z 23/3 b 2 — 2 | 2
193a/2| Druckstift M 6440 z 23/3 ¢ 1 - 1 1
193 ¢ | Gegenmutter f. Stellschraube M 6440 z 33/01 1 — 1 1
193 d | Dichtung f. Deckelplatte M 6440 z 23/3 a 1 — 1 1
198 a | Startschieber M 6440 z 23/14 1 — 1 1
211 a | Luftfilter M 6410 z 90 1 — 1 1
211 b | Dichtring M 1236 z 243 1 — 1 1
216 Feder f. Regulierschraube M 6440 z 23/23 ! — 1 1
6120 Sicherungsfeder f. Druckstift 255-04.700.14/4 1 — 1 1
6121 Stellschraube f. Deckelplatte M 6440 z 23/1 1 — 1 1
6126 a | Schwimmergehdusedeckel 255-04.705.14/2 1 — 1 1
6127 Schwimmer 255-04.705.14/3 1 — 1 1
6128 Schwimmernadel 255-04.705.14/4 1 — 1 1
6129 VerschluBschraube 255-04.705.14/5 1 - 1 1
6131 ¢ | Duse Gr. 56 (f. Vergaser 1/13/2) 258-04.706.14/1 1 — 1 1
6132 Gummidichtring 255-04.705.14/8 1 — 1 1




Tafel 5 Vergaser - Ansaugkrimmer

() 8083
o =0 67
112
&6)35
| 8082 |
6129 6137
i O

6]3]C/

6128

6127 @

=

910 81
|

@ @

1850 191 189 1874
6 —— e o

s
193a/1
198a
=
%3)2 O 193d
: = 6120
€@ 61260
1 1 [ 193012



zu Tafel 5 Vergaser - Ansaugkrimmer

Stickzahl je Einheit

Bast-Rr. Bsnsnaling nicht fgf”iféfs\fé'uungen 261 | 261 | 22 | 262 Bemerkung
00 06 00 01

6135 Regulierschraube 255-04.705.1413 1 — 1 1

6136 Befestigungsschraube 255-04.705.14/11 2 — 2 2

6137 Dichtring 255-04.705.14/12 1 —_ 1 1

8082 Dichtring 258-04.120.15 1 — 1 1

8083 Spannring 258-04.217.15 1 - 1 1

8085 Nadeldise 2.17 258-04.705.14/1 1 — 1 1

15281 Ansaugkrimmer kpl. 261-04.605.14 — 1 — | -

17251 Vergaser kpl. 1/13/2 258-04.706.14 1 — | 1 1 Bestickung: Duse 56

f Nadeldise 2.17
17252 Vergasergehduse f. Vergaser 1/13/2 258-04.101.13 1 — 1 1
17253 Ansaugkrimmer m. aufvulkanisiertem

Gummiknie 261-04.600.14 1 | — 1 1




Tafel 6 Getriebewelle - Vorgelegewelle - Starterwelle - Schaltwelle

o - 15361 150 @ 15498
- . | G . ; 137,(;) e ‘ - é% %@ ]
(Q\a . 6034 @ :

15420i‘§

. - B
1536 1540
15363 15409 e
15364
{ )5 15379
7 | 15380

17323

15420
15400
15401
15402
Q.
15377] s
15378
£ }{FS369
. -7 | 15370
7732 15395 {8 ]

£815398

15376

20



zu Tafel 6 Getriebewelle - Vorgelegewelle - Starterwelle - Schaltwelle

Stickzahl je Einheit

Best-Nr Benannuhy it fqu"Beég;ilungen a1 | e | 262 | 262 Bemerkung
0 06 | 00 | 0
40 Ausgleichscheibe 0,2 mm M 1301 z 451 n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
40 a | Ausgleichscheibe 0,1 mm M 1301 z 459 n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
115 | Druckstift M 1691 z 117 1 1 1
137 Scheibe 0,2 mm M 1301 z 454 n.Bed. n.Bed.‘n.Bed. n.Bed.
6034 Scheibe 1T mm M 1301 z 453 n.Bed. n.Bed. n.Bed.|n.Bed.
6095 Kugel 5 ¢ £ 0.005 1 1 T 1
7102 Sprengring 255-05.307.15 1 1 1 1
15361 Kupplungsrad vollst. m. Bichse 261-05.608.14 1 1 1 1 ab Mot.-Nr. 302708
15362 Anlaufscheibe 0,8 mm 261-05.132.15 n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15363 Anlaufscheibe 1 mm 261-05.133.15 n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15364 Anlaufscheibe 1,2 mm 261-05.134.15 n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15365 Mitnehmer 261-05.131.14 I 1 1T | 1
15366 Mitnehmerzahnrad 12 Zéhne 261-05.315.14 1 1 1 1
15367 Bremsfeder 261-05.318.15 1 1 1 1
15368 Ausgleichscheibe 0,1 mm 261-05.220.15 n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15369 Ausgleichscheibe 0,2 mm 261-05.221.15 n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15370 Ausgleichscheibe 0,5 mm 261-05.222.15 |n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15371 Ausgleichscheibe 0,1 mm 261-05.260.15 n.Bed.|n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15372 Ausgleichscheibe 0,2 mm 261-05.261.15 n.Bed. n.Bed.‘n.Bed. n.Bed.
15373 Ausgleichscheibe 0,5 mm 261-05.262.15 n.Bed. n.Bed.|n.Bed. n.Bed.
15374 Sicherungsblech 261-05.235.15 1 1 1 1
15375 Sechskantmutter 261-05.230.15 1 1 1 1
15376 Sprengring 20 DIN 9045 1 1 1 1
15377 Beilagscheibe 0,5 mm 261-05.263.15 n.Bed.| n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15378 Beilagscheibe 0,2 mm 261-05.264.15 n.Bed. n.Bed. n.Bed.ln.Bed.

21



Tafel 6 Getriebewelle - Vorgelegewelle - Starterwelle - Schaltwelle

. ' 15 15428
15367 . o S0 e

| ‘:!f5;§‘ | <:::§ | | 7‘ i,gi,-_ ’ - : : .~' ;  §§ ‘

15420¢ %

==
15408 15403

15409

{} 15432

15420
15400
15401
15402
Q-
15377| s
15378

7732 15395 §
/ ¢

&3 15398

15376

22



zu Tafel 6 Getriebewelle - Vorgelegewelle - Starterwelle - Schaltwelle

Stickzahl je Einheit

REREARE Henennuig nicht fgflllfe—s';'erl‘lungen 21 | 261 22 | 262 Bemeting
00 06 00 01
|

15379 | Anlaufscheibe 0,2 mm 261-05.137.15 n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15380 Anlaufscheibe 0,5 mm 261-05.138.15 n.Bed.|n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15381 Getriebewelle 18 Zdhne m. Mitnehmer

und Mitnehmerzahnrad 261-05.601.14 1 1 ‘ 1 1
15390 Klauenzahnrad Satzweise | 261-05.117.14 1 1 1 1 l
15395 | Schaftzahnrad vollst. 28 Z. ( bestellen | 261-05.706.15 1 1 1 1 [(ab Mot.-Nr. 303125
15398 Druckschraube vollst. 261-05.617.15 1 1 1 1 ’
15400 Ausgleichscheibe 0,1 mm 261-05.240.15 n.Bed.| n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15401 Ausgleichscheibe 0,2 mm 261-05.241.15 n.Bed.|n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15402 Ausgleichscheibe 0,5 mm 261-05.242.15 n.Bed.|n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15403 Starterwelle 261-05.150.14 1 1 1 1
15408 Knebelkerbstift 4 X 18 DIN 1475 1 T 1
15409 Fihrungszahnrad 14 Z.\ wird nur satz- | 261-05.157.14 1 1T | 1 1
15410 | Zahnrad 23 Z.) } weise geliefert! | 261-05.162.14 1 11 1 }‘Gb Mot.-Nr. 302 308
15420 Scheibe T mm 261-05.245.15 2 2 2 2
15421 Schaltwelle 261-05.255.14 1 1 1 1
15425 Zylinderschraube 261-05.270.15 1 1 1 1
15426 Schaltschieber 261-05.275.13 1 1 1 1
15428 Scheibe 2 mm 261-05.163.15 1 1 1 1
15429 Arretierbichse 261-05.290.15 1 1 1 1 z. Schaltschieber
15430 Druckfeder 261-05.281.15 1 1 — =
15431 | Scheibe A 3,2 DIN 9021 T 1 1 | z Schaltschieber
15432 Sicherungsfeder 261-05.285.15 11 1 1 z. Schaltschieber
15433 Schaltschieber vollst. 261-05.720.15 T ] — -
15435 Zchnrad 28 Z. 261-05.146.14 1 \ 1 1 1] ab Mot.-Nr. 303 125

\

23



Tafel 6 Getriebewelle - Vorgelegewelle - Starterwelle - Schaltwelle

- ; : s
15367 2041 v

: 354‘3;i~b

6034

15420 ¢ ¥

aiﬂ& - [&
15362 15408

15363 15409 bis
- i
()4 15379
# | 15380 e
17323
15381 i o
© ==
- 15431
15430
15420 :
15400 15435
15402
O_
15377! s
15378

156395

£815398

15376

24



zu Tafel 6 Getriebewelle - Vorgelegewelle - Starterwelle - Schaltwelle

Stiickzahl je Einheit

BesheNr Benenmung nicht f;?llgér;:é]lungen 261 21 | 262 262 Bematkung
00 06 | 00 01
15438 Klauenzahnrad 23 Z. 261-05.116.14 1 1 1 1 Ab Mot.-Nr. 303125
17321 Kettenritzel 13 Zdhne 261-05.129.14 1 1 1 1
17322 Vorgelegewelle vollst. 18 Z. 262-05.606.15 1 1 1 1
17323 Druckfeder 262-05.281.15 — — 1 1 z. Schaltschieber
17324 Schaltschieber vollst. 262-05.720.15 — — 1 1
20411 Sicherungsring 25 X 1,2 DIN 471 1 1 1 1

25



Tafel 7 Tretlagerachse - Bremshebel - Kickstarterachse - Starterhebel

6184 17497 ]
. | 6185 17428 |
& ]6]86 '
8157 17426
15533
608
el

17440

17426
P

©O-17433-O
6034 17441 @ %?2 17443
(o) h7442 o

26



zu Tafel 7 Tretlagerachse - Bremshebel - Kickstarterachse - Starterhebel

Stickzahl je Einheit

BesL-N: Benetinung nicht f;sléi;';leﬁ.!ungen 261 261 22 | 22 Bamerkung
00 06 00 01
608 Spannkeil kpl. 400-11.224/225/226/.15 — — ' n.Bed. n.Bed.
6034 Scheibe T mm M 1301 z 453 — | - 1 1
6095 | Kugel 5 & + 0.005 4 2 2 | 2
6182 | Sicherungsring 18 % 1,2 DIN 471 2 2 | 1
6184 Anlaufscheibe 0,8 mm 255-05.336.15 n.Bed. n.Bed.] — —
6185 Anlaufscheibe 1,2 mm 255-05.337.15 n.Bed. n.Bed.| — —
6186 Anlaufscheibe 1 mm 255-05.338.15 n.Bed./ n.Bed.] -— —
6191 Mitnehmer 255-05.369.14 1 — - —
6192 Feder 257-05.320.15 1 — — —
6195 Bremshebel vollst. 257-05.642.14 1 — — —
8157 Anlaufscheibe 0,6 mm 255-05.340.15 n.Bed. n.Bed.| — —
15531 Tretlagerachse vollst. m. Zahnrad 261-05.622.14 1 1 — —
15533 Tretlagerachse unmontiert 261-05.310.13 1 1 — —
15535 Starterrad 37 Zdhne 261-05.322.14 1 1 1 1 ab Mot.-Nr. 302 308
15538 Anlaufscheibe 1,5 mm 261-05.330.15 1T 1 ‘ |
15539 Anlaufscheibe 0,2 mm 261-05.335.15 n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
17421 Kickstarterachse vollst. 262-05.762.14 — — | 1 ]
17422 Kickstarterachse unmontiert ‘
mit 2 Keilnuten 262-05.536.13 — — | 1 1 ab Mot.-Nr. 302 708
17426 Spannstift 4 < 18 DIN 1481 — — 2 2 1 X f. Kickstarterachse
1 X f. Starterhebel
17427 Anlaufscheibe 1T mm 262-05.554.15 - — 1 1
17428 Anlaufscheibe 0,2 mm 262-05.557.15 — — | n.Bed. n.Bed.
17429 Starterfeder 262-05.552.14 — — T 01
17431 Hilse 262-05.572.15 — — 1 1

27



Tafel 7 Tretlagerachse - Bremshebel - Kickstarterachse - Starterhebel

6184
6185

6186

8157 17426

608

17440

17426
=

O-17:38- O
603 17441 €@ V‘Ai?"z 17443
O h7442 p )

28



zu Tafel 7 Tretlagerachse - Bremshebel - Kickstarterachse - Starterhebel

Stiickzahl je Einheit

Bist-hle Sensnmung nicht for Bosteilungen | 261 L6 | a2 | 22 Bemeriiny
00 | 06 0 | 0o
17432 Anschlagmuffe 262-05.539.14 — — 1 1‘ 1
17433 Starterhebel kpl. 262-05.755.13 — — 1 1
17434 Starterhebel unmontiert 262-05.542.14 — —- 1 1
17438 Federscheibe A 10 DIN 137 — — 2 2
17439 Tretbolzen 262-05.545.14 — — 1 1
17440 Muffe (Gummi) 616 z 01 — — 1 1
17441 Kappe 262-05.548.15 — — 1 1
17442 Halbrundkerbnagel 3 X 8 DIN 1476 — — 1 1
17443 Sicherungsfeder 262-05.541.15 — — 1 1

29



Tafel 8 Schaltung - Schalthebel - Anschlaghebel - Schaltfederung

17508 17505

® 17504 ¢

17503

T—17498—T
17484 R = H174%
17494 17500

17502 17518

30



zu Tafel 8 Schaltung - Schalthebel - Anschlaghebel - Schaltfederung

Teile-Nr.

Stickzahl je Einheit

st By nicht fir Bestellungen 21 | 261 | 262 | 262 Bemerkung
00 06 00 01
37 Federring M 1251 z 180 — — 1 — | z Anschlaghebel
90 Scheibe 6,4 DIN 433 2 2 — ‘ 2
158 | Sechskantmutter BM 5 m DIN 439 — ‘ — ¥ i —
379 Zahnscheibe A 5,3 DIN 6797 — — 2 | z Schalthebel
6151 Dichtring (Gummi) 255-05.216.15 1 1 1 1
6155 Spannstift 3 X 12 DIN 1481 — — 1 —
6157 Sechskantschraube M 6 m < 18 DIN 933 2 2 — ‘ 2
7111 Scheibe 255-05.229.15 — —_ 1 —
15124 Scheibe 1 mm 255-05.227.15 n.Bed. n.Bed. n.Bed. n.Bed.
15125 Scheibe 0,2 mm 255-05.228.15 n.Bed. n.Bed. n.Bed.| n.Bed.
15379 Anlaufscheibe 0,2 mm 261-05.137.15 — — |nBed.| —
15581 Schaltung vollst. 261-05.701.14 1 ‘ 1 — 1
15583 | Schalthebel m. Achse vollst. 261-05.611.14 1 |1 | — |
15585 | Flanschlager 261-05.225.14 T — | 1
15588 | Schaltfinger vollst. 261-05.613.15 1 1 1 1 | ab Mot.-Nr. 301 882
15590 Dichtung f. Flanschlager 261-05.358.15 1 1 1 1
15592 Spannstift 3 X 15 DIN 1481 1 | 1 1
15593 Haltewinkel 262-05.571.15 — — 1 __ | nicht abgebildet!
17481 Flanschlager kpl. 262-05.740.14 _ _ ‘ 1 __ | bestehend aus: 6155,
17484, 17485
17482 Achse vollst. 262-05.735.14 — — 1 | —
17484 Schaltplatte vollst. 262-05.635.15 — — 1 —
17485 Achse 262-05.435.15 — — 1 —
17486 Flanschlager vollst. 262-05.610.14 — 1 —
17489 Zylinderschraube 262-05.445.15 — 2 —-

31



Tafel 8 Schaltung - Schalthebel - Anschlaghebel - Schaltfederung

17520

e

¥ 17504 ¥

17503

32



zu Tafel 8 Schaltung - Schalthebel - Anschlaghebel - Schaltfederung

Stickzahl je Einheit

Pt Benennung sicht £ Bestellungen w il w e Bemerkung
00 06 | 00 | 01

17490 | Schaltjoch kpl. 262-05.630.15 R A

17492 | Schaltjoch unmontiert 262-05.625.15 — =1 ] =

17494 Schaltklinke vollst. rechts 262-05.725.15 — — 1 —

17496 Schaltklinke vollst. links 262-05.726.15 — — 1 —

17498 Bundbolzen 262-05.420.15 — — 2 —

17500 Klinkenfeder 262-05.450.15 — — 1 —

17502 BZ-Scheibe 6 DIN 6799 — — 1 —

17503 Abdeckkappe 262-05.455.15 — — 1 —

17504 Zylinderschraube AM 3 m X 4 DIN 84 — — 2 —

17505 Anschlaghebel kpl. 262-05.658.15 —- — 1 —

17506 Schaltstange 262-05.566.15 — — 1 =

17508 Kugelpfanne Gewinde links A 8 DIN 71805 — -— 1 —

17510 Kugelpfanne Gewinde rechts A 8 DIN 71805 - — 2 -—

17512 Sechskantmutter links BM 5 m DIN 439 — — 1 —

17514 Schalthebel kpl. m. Gummimuffe 262-05.751.14 — — 1 —

17516 Schalthebel ohne Gummimuffe 262-05.646.14 — _— 1 —

17518 Gummimuffe 616 z 231 — — 1 —

17519 Zylinderschraube BM5m X 20 DIN 84 | — — 2 — | £ Schalthebel

17520 Schaltfederung kpl. 262-05.765.15 — — 1 — | ab Mot.-Nr. 301 100

33



Tafel 9 Kupplung

15652

90 £

34

114

15654

15

&

.

o

o) \5

-15658

Tj
112




zu Tafel 9 Kupplung

Stiickzahl je Einheit

Best-Mr Bensnnyay nicht fgre'éee's'fernungen 261 | 261 | 262 | 262 Bemerkung
0 | 06 | 00 01
104 Sprengringhdlfte M 1251 z 184 2 2 2 2
112 Sechskantmutter M 4 m DIN 934 6 6 6 6
114 | Bundmutter M 1001 z 135 1 1 1|
115 Druckstift M 1691 z117 1 1 1 1
15651 Konusritzel 261-06.125.14 1 1 1 1
15652 Haltescheibe vollst. 261-06.600.14 1 1 1 1
15653 Lamelle 261-06.140.14 3 3 3 | 3
15654 Kupplungsscheibe 261-06.145.14 2 2 2 2
15655 Deckscheibe 261-06.150.14 1 1 1 1
15656 Federhilse 261-06.155.15 6 6 6 6
15657 Kupplungsfeder 261-06.166.15 6 6 6 6
15658 Druckscheibe 261-06.180.14 1 1 i 1

35



Tafel 10 Elektrische Ausristung - Deckel fir Zindmagnet

264 8222 17621

b 254

;‘ = s . ~- s ,‘ ' 8 G ;k
| 23] .
5 0

@/

006 .
- 239 &>

15704

36



zu Tafel 10 Elektrische Ausristung - Deckel fir Zindmagnet
) Stickzahl je Einheit
Baist.-Nr. BEmemng nicht fgflll?vee-s';leﬁllungen ‘261 1 261 262 ﬁ Bamwrkung
0 | 06 00 o1
22 h | BZ-Sicherung f. Unterbrecherhebel 3,2 DIN 6799 1T 1 1 1
34 Sechskantmutter z. Polradbefestigung | M 1001 z 136 1 |1 1 1
41 | Scheibenfeder (Keil) 2 < 2,6 DIN 6888 T 1 1
64 Kabeltille M 1806 z 55 1 1 1 1
67 Zylinderschraube z. Bef. d. Kontakt- 1
winkels AM 4 < 10 DIN 84 1 1 i 1
68 Scheibe 4,3 DIN 125 3 3 3 3 2xz. B. d. Grundplatte
‘ 1Xz. Bef. d. Kontakt-
‘ winkels
229 a | Kondensator (LétanschluB) ZKO 37/40 z] M 6070 z 85/4 1 T 1 1
233 Zylinderschraube z. Bef. d. Zindspule|] AM 4 < 19 DIN 84 2 2 | 2 2
234 Fécherscheibe J 4,3 DIN 4798 4 4 4 4 2Xz. Bef. d. Zundspule
2Xz. Bef. d. Lichtspule
239 Unterbrecherhebel ULZ 115/1 z M 6070 z 77/7 1 1 ‘ 1 1
240 Excenterbolzen ULZ 107/3 x M 6070 z 77/8 1 T 11 1
242 Lagerbolzen f. Unterbrecherhebel 1
ULZ 106/5 x M 6070 z 77/10 1 1T ] 1 1
252 Schmierfilz ULZ 109/1 z M 6070 z 77/16 1 T 1
253 Federring B 4 DIN 127 4 4 4 4 2xz.B. d. Grundplatte
1Xz. Bef. d. Kontakt-
| winkels
1 X z. Bef. d. Schmier-
1 filzes
254 Zylinderschraube f. Schmierfilz AM 4 X 8 DIN 84 T 11 1 1
255 a | Zylinderschraube z. Bef. d. Grundplatte] AM 4 m < 16 DIN 84| 2 2 2 2

37



Tafel 10 Elektrische Ausristung - Deckel fir Zindmagnet

17625 8222 17621

3
&

15703
fre=—_-"

17622
\

38



zu Tafel 10 Elektrische Ausriistung - Deckel fir Zindmagnet

Stuckzahl je Einheit

Besh-Nr: Benennung nicht for Besteilungen | 261 | 261 | 262 | 282 asmerkung
00 06 | 00 } 01
264 Kerzenstecker M 6070 z 7719 1 1 1 1
266 Zindkabel 370 mm Ig. ZBT 235/148 z | M 6070 z 78/20 1 1 1 1
284 Zindkerze Bosch W175T1 1 1 — —
833 Zylinderschraube z.B. d. Lusterklemme| AM 3 m X 15 DIN 84 1 1 1 1
6006 Halbrundkerbnagel 2 X 3 DIN 1476 2 2 2 2
6244 Grundplatte unmontiert ULZ 302/1 x | M 6070 z 85/3 1 1 1 1
6245 Zindspule ELZJ 190/9 z M 6070 z 85/5 T 1 1 1
6247 Kontaktwinkel ULZ 315/2 z M 6070 z 85/8 1 1 1 1
7195 Schild 257-07.115/116/117 .14 1 1 1 1
8211 Kabeltille 258-07.110.15 T 1 1 1
8212 | Zondmagnet kpl. ELZJE 17/5 L 258-07.700.13 — 1| =] =
8213 Grundplatte vollst. ULZ 300/11 z 258-07.700 13/1 — 1 — ‘ —
8214 Polrad vollst. ULZ 320/365 z 258-07.700.13/2 — 1 — | —
8216 Lichtspule vollst. ULZ 191/16 z 258-07.700.13/4 — 1 — | —
8217 Zylinderschraube z. Bef. d. Lichtspule] AM 4 X 21 DIN 84 2 2 2 2
8218 Isolierplatte f. Zindspule ULZ 201/3 x| 258-07.700.13/5 T 1 1 1
8219 Lichtkabel gelb 275 mm lg. ULZ 169/31 x| 258-07.700.13/6 — 1 — — | nicht abgebildet!
8220 KurzschluBBkabel rot 280 mm Ig. ULZ .
310/5 z 258-07.700.13/7 — 1 — — | nicht abgebildet!
8221 Lusterklemme N 770 z 18 1 | 1 1 1
8222 Gummitille 258-07.111.15 1 | — 1 1
15701 | Deckel f. Zindmagnet 261-07.100.12 1 — | =
15703 Zylinderschraube BM 5 m X 35 DIN 84 2 | 2 2 2 z. Bef. d. Deckels
‘ f Zuindmagnet
15704 Stopfen 261-07.111.15 1 1 — 1

39



Tafel 10 Elektrische Ausristung - Deckel fir Zindmagnet

17625 264 8222 17621

F

40



zu Tafel 10 Elektrische Ausriistung - Deckel fir Zindmagnet

Stickzahl je Einheif

Best.-Nr. Berennung nicht fgfllfé::;hungen 261 ‘ 21 | 262 | 262 Bemerking
0 | 06 0 | o
17621 Zindkerze Bosch W 240/P 11S
Beru 240/14 u. 2S — — 1 1
17622 Deckel f. Zindmagnet 262-07.100.12 = [ 1 ne.
17623 Zindmagnet kpl. ELZJS 18 L 262-07.700.13 1 — i 1
17624 Grundplatte vollst. ULZ 300/14 z 262-07.700.13/1 1 | — 1 1
17625 Polrad ULZ 320/265 z 262-07.700.13/2 I ] - 1 1
17626 Lichtspule ULZ 191/19 z 262-07.700.13/3 1 — 1 1
17627 Lichtkabel gelb 555 mm Ig. 262-07.700.13/4 1 — 1 1 nicht abgebildet!
17628 KurzschluBkabel rot 535 mm Ig. 262-07.700.13/5 1 — 1 1 nicht abgebildet!
17629 Deckel f. Zindmagnet 263-07.100.12 — — — |1 nicht abgebildet!




Tafel 11 Auspuff

e ——————— Q/]770}
342 0= \] ? ©-81

720

319
318-© o ©—38l

42



zu Tafel 11  Auspuff

Stiickzahl je Einheit

Rt e, Bensnaung nicht fgre'leeé:g’uungen 261 261 22 | 262 Bpmerkvng
00 06 00 01
81 Sechskantmutter M 6 m DIN 934 2 2 2 2
318 Scheibe o. F. 6,4 DIN 125 1 1 1 1
319 Federring B 6 DIN 127 1 1 3 3
342 Sechskantschraube M é m X 15 DIN 933 1 1 1 1
639 b | Sechskantschraube Mém X 12 DIN 933 2 — 2 2
720 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 ] 1 1 1
17701 Rohrschelle 425-22.106.15 1 1 1 1
17702 Auspuff — Schalldédmpfer 425-22.700.12 1 1 1 1
17703 Auspuffrohr kpl. m. Flansch 425-22.600.13 1 —_ 1 1
17704 Auspuffmantel 425-22.606.12 1 1 1 1
17705 Auspuffkappe (Endstick) 425-22.605.13 1 1 1 1
17706 Auspufflansch 425-22.103.15 - 1 — —

43






Tafel
Tafel

Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel

NV 00 N o 0 A W

Inhaltsverzeichnis

Fahrgestell

Seite

Rahmen — Hinterradgabel — Federbein — Motorbefestigung .

Vorderradgabel — Lenker — Lenkungslager —
Scheinwerfergehduse

Vorderes Laufrad — Vorderradnabe

Hinteres Laufrad — Hinterradnabe .

Lichtanlage — Tachometer — Rucklicht.

Schalt — Betdtigungshebel — Zige (FuBschaltung) .
Schalt — Betdtigungshebel — Ziige (Handschaltung).
Schutzbleche — Kraftstoffbehdlter — Werkzeuge

Gepdckirdger — Sattel — Radstdnder .

2

.12
. 18
.22
. 26
. 30
. 36
. 42
. 50



Tafel 1 Rahmen - Hinterradgabel - Federbein - Motorbefestigung

50036 %

50037
50038 @ ;
e L—"?:% @‘/4548

- 5000573

¥ 50001/3
5000174

8

3903 \ 4300 \
v g 4311 >
5005113

4564 - = 5005174
45230 f?‘ - , ; .
\ @ Yo 63
= 4566 '

°-2 3‘9’°§ pX ) 379 4552

32 g‘;q .

683

3908 {_4505/3

|
5002243
5002274

[

5010/3

sd0e. 3955 3960



zu Tafel 1

Rahmen - Hinterradgabel - Federbein - Motorbefestigung

Best.-Nr. Benennung hicht fgfllée:;:g“ungen Sg;khze'i:e Bemerkung
23 Scheibe o. F. 7,4 DIN 125 2 z. Bef. d. Strebe
24 Sechskantmutter M 7 m DIN 934 1 z. Bef. d. Motortréger
81 Sechskantmutter M 6 m DIN 934 1 z. Bef. d. Anschlag-
puffers
93 Federring B 7 DIN 127 2 z. Bef. d. Lagerplatte
154 Kugeléler F 5 DIN 3410 4 z. Schmierung d. Feder-
beine
319 Federring B 6 DIN 127 i z. Bet. d. Anschlag-
' puffers
353 Sechskantmutter M 8 m DIN 934 3 1Xz. Bef. d. Traggriffes
2 X z.Motorbefestigung
354 Federring B 8 DIN 127 14 8 X z. Bef. d. Feder-
' beine
2 X z. Bef. d. Gummi-
puffers
4 X z.Motorbefestigung
379 Zahnscheibe A 53 DIN 6797 1 z. Bef. d. Kastenhaube
631 Linsenschraube AM 5 X 12 DIN 85 1 z. Bef. d. Kastenhaube
632 Linsenschraube AM 5 < 10 DIN 85 1 z. Bef. d. Kastenhaube
633 Sechskantmutter M 5 m DIN 934 1 z.Bef. d. Rahmen-
verkldg. rechts
683 Scheibe 53 DIN 125 2 1 X z. Bef. d. Rahmen-

verkldg. rechts
1 X z. Bef. d. Kasten-
haube



Tafel 1 Rahmen - Hinterradgabel - Federbein - Motorbefestigung

©-4582-©
©-3322-4
353-@  4502()

- 50005/3

= 5000174

39(23/?

& 4566 ~ '
N9 b @ ; 379 4552

8 4567 e ae

500103
5000014 453073 | 3955 3960




zu Tafel 1

Rahmen - Hinterradgabel - Federbein - Motorbefestigung

Teile-Nr.

Stickz. je

Best.-Nr. Benennung nicht for Bestellungen Einheit Bemerkung
3322 Fécherscheibe A 8,4 DIN 6798 4 2 X z. Bef. d. Trag-
griffes
2 X z. Bef. d. Lager-
platte
3701 Sechskantschraube M 7 m X 65 DIN 931 1 z. Bef. d. Motortrdger
3903 Sechskantschraube M 8 m X 60 DIN 931 2 z. Motorbefestigung
3904 Sechskantschraube M 8 m X 65 DIN 931 1 z. Bef. d. Motortrager
3905 Scheibe 405-18.109.15 2 z. Motorbefestigung
3955 O-Ring Di 28 X 25 @ 405-12.363.15 4 z. Hinterradgabel
3960 Teller 405-12.362.15 4 z. Hinterradgabel
3970 Zahnscheibe A 10,5 DIN 6797 1 z.Bef.d.Hinterradgabel
4301 Sechskantschraube M 8 m X 40 DIN 931 11 8Xz.Bef. d. Federbeine
2 X z. Bef. d. Gummi-
puffer
1 X z. Motorbef. vorn
4304 Scheibe 10,5 DIN 433 2 z.Bef.d.Hinterradgabel
4308 ¢ Federbein kpl. 423-14.639.13 2 Paar .S 1207
4309 Gummitille 422-14.177.15 18 16 X z. Aufh. d. Feder-
beine
2 X z. Motorbef. vorn
4310 Distanzrohr 422-14.180.15 9 8 X z. Aufh. d. Feder-
beine
1 X z. Bef. d. Motor-
aufh. vorn
4311 Scheibe 422-14.183.15 14 12 X z. Aufh. d. Feder-

beine
2 X z. Bef .d. Gummi-
puffer



Tafel 1 Rahmen - Hinterradgabel - Federbein - Motorbefestigung

50010/3 e
5001004 453073
4530174

L

°-24

4573

o8 5
319 8l

3903 4505/3
[4505/4

4566

4549>“_

A
3955

379 4550 4
(}321- . o o
. 8

50022/3
. 0004
-

L
3960




zu Tafel 1

Rahmen - Hinterradgabel - Federbein - Motorbefestigung

4501 Traggriff 423-10.625.14 1

4502 Kontermutter 423-14.125.15 1 z Bef. d. Traggriffes

4505/3 | Werkzeugbehdlterdeckel (firnblau) 423-10.140.12 1

4505/4 | Werkzeugbehdlterdeckel

(diamant-metallic) 423-10.140.12 1

4506 Réndelschraube 423-10.635.14 1

4507 Sicherungsring 12 X 1 DIN 471 1

4508 Dichtring 423-10.142.15 1

4516 Hebel vollst. 423-10.640.15 1

4517 Drehfeder 423-10.258.15 1

4518 Druckhebel 423-10.260.15 1

4519 Spannstift 2 X 12 DIN 1481 1

4527 Linsenschraube BM 6 m X 55 DIN 85 2 z. Bef. d. Rahmen-
verkldg. links

4530/3 | Rahmenverkldg. links (firnblau) 423-10.156.11 1

4530/4 | Rahmenverkldg. links (diamant-metall.) | 423-10.156.11 1

4537 Linsenschraube AM 6 m X 20 DIN 85 3 2Xz. Vergaserverkldg.
links
1Xz. Vergaserverkldg.
rechts

4546 Sechskantschraube 423-14.118.15 1 z.Bef.d.Hinterradgabel

4547 Sechskantmutter M 10 X1 m DIN 934 1 z.Bef.d.Hinterradgabel

4548 Zwischenmutter vollst. 423-14.670.15 2 z. Bef d. Federbeine

4549 Manschette 423-14.300.13 1

4552 Scheibe 423-14.305.15 1 z. Bef. d. Kastenhaube

4563 Fécherscheibe A 7,4 DIN 6798 2 z. Bef. d. Strebe am

Rahmenmittelteil



Tafel T Rahmen - Hinterradgabel - Federbein - Motorbefestigung

50005/3 |

50005 /4 — 50001/3 © 50045
5000174 € 50044
353 4
481007 4 E
e OB -y — 39037 ISy
354 4301 A , W
50060 '
@ , = 500513
3903 4571 : , ; y 5005174
353-0 o Sy Y /
4584-¢ e :
© ~ . .
50017 / A 4572 {]4574 Y301 481e
A 3905 d
. 4 °-24 379 4552
i = 4 ° s
4865 iy . .
o 4537 @ W 4
4537 \, | & 50046
3904-|| [1-3903 4505/3
4 [4505/4 2
i = e ? 50042
1 ‘\4527 50022/3
» q, . ; g 5002274
4518 45]7 ufﬁ ; i b
4516 ‘
5001073 %-’ 00
500104 S 3955 3960




zu Tafel 1 Rahmen - Hinterradgabel - Federbein - Motorbefestigung
Best.-Nr. Benennung nicht f05 Besteilungen SHhoait® Bemerkung
4564 Sechskantschraube M7 m X 12 DIN 933 2 z. Bef. d. Strebe am
Rahmenmittelteil
4565 Anschlagpuffer 423-21.205.15 1
4566 Distanzscheibe 423-10.312.15 1 z. Bef. d. Anschlag-
puffers
4567 Unterlegscheibe 423-10.313.15 1 z. Bef. d. Anschlag-
puffers
4571 Motortréger links kpl. 423-18.634.14 1 z. Motorbefestigung
4572 Motortréger rechts kpl. 423-18.630.14 1 z. Motorbefestigung
4573 Gummimuffe 423-18.201.15 2 z. Motorbefestigung
4574 Distanzrohr 423-18.235.15 1 z. Motorbefestigung
4578 Démpferrohr 423-10.342.15 1
4580 Strebe 423-19.202.14 2 unter d. Hinterrad-
schutzblech
4581 Auspuffhalter 423-22.610.14 1 Bef. beim Motortrdger
rechts
4582 Distanzscheibe 423-10.251.15 2 z. Bef. d. Traggriffes
4584 Zahnscheibe A 7,4 DIN 6797 1 z Bef. d. Motortréger
4865 Linsenschraube AM 6 m X 25 DIN 85 1 z. Vergaserverkldg.
rechts
6006 Halbrundkerbnagel 2 X 3 DIN 1476 2 z. Bef. d. Typenschildes
7192 Linsenschraube AM 5 m X 15 DIN 85 1 z. Bef. d. Rahmen-
verkldg. rechts
50001/3 | Rahmen-Mittelteil vollst. (firnblau) 425-10.601.10 1
50001/4 | Rahmen-Mittelteil vollst. (diam.-metall.) | 425-10.601.10 1 ab Fahrgest.-Nr.
1600609
50005/3 | Rahmenverkldg. rechts (firnblau) 425-10.650.11 1
50005/4- | Rahmenverkldg. rechts (diamant-met.) 425-10.650.11 1




Tafel 1

5000573 |
50005 /4

10

Rahmen - Hinterradgabel - Federbein - Motorbefestigung

50010/3
5001074

50n

453074

©9-4582-©
8-3322-0
333-©  4502()

~3908 4505/3

r4505/4

¥ 5000173
5000174

50022/3 ;
50022/4

|

3955 3960




zu Tafel 1 Rahmen - Hinterradgabel - Federbein - Motorbefestigung

Best.-Nr. Benennung nicht fgsllgéﬁgllungen StEui;'?qzéige Bemerkung

50006 Zylinderschraube AM 5 m X 14 DIN 84 3 1 X z. Bef. d. Rahmen-
verkldg. rechts
2 X z. Bef. d. Rahmen-
verkldg. links

50007 Typenschild 425-10.370.15 1

50010/3 | Rahmenverkldg. links (firnblau) 424-10.155.11 1

50010/4 | Rahmenverkldg. links (diamant-metall.) | 424-10.155.11 1

50015 Vergaserverkleidung links 424-10.165.11 1

50017 Vergaserverkleidung rechts 424-10.160.11 1

50022/3 | Hinterradgabel mit Spritzschutz kpl.

(firnblau) 425-14.702.12 1
50022/4 | Hinterradgabel mit Spritzschutz kpl.
(diamant-metallic) 425-14.702.12 1 Fahrgest.-Nr. 1600579

50025 FuB3raste vollst. 425-14.670.13 1 Paar

50036 Zylinderschraube CM 8 m X 35 DIN 84 2 z. Bef. d. Lagerplatte

50037 Lagerplatte links 425-14.320.14 1

50038 Lagerplatte rechts 425.14.321.14 1

50039 Sechskantschraube M 7 m X 25 DIN 933 2

50040 Umschalthebel links 425-14.330.14 1

50041 Umschalthebel rechts 425-14.331.14 1

50042 Riegel links 425-14.335.14 1

50043 Riegel rechts 425-14.336.14 1

50044 Gummipuffer 425-14.342.15 2

50045 Distanzrohr 425-14.343.15 2 z Bef. d. Gummipuffer

50046 Buchse 425-14.334.15 2 f. Umschalthebel

50051/3 | Kastenhaube (firnblau) 425-14.661.13 1

50051/4 | Kastenhaube (diamant-metallic) 425-14.661.13 1

50060 Motoraufthéngung vorn 424-18.628.14 1

11



Tafel 2 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehéuse

4615/3

4352 4635

o
4632
o =
508
i 396 3963 £ 63 © (®) {
: 3 I . 11 4601/3
B8 20001 § E ’ 1 4601/4
? , Q-—3965—3 [
4604/3 -
4604/4 o . _Josg b A\
3?370 3%] ©-2025]
oo ¥ = T SSwou O
i.. 0 3956/ ‘ 4602‘. \3956 ~
o =} 4605
5220 = 5 =

39570

@-3957 @_ 4612

12



zu Tafel 2 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehduse

Best.-Nr. Benennung fiicht fgf”;é::é]lungen Sgikhzéi}e Bemerkung
318 Scheibe 6,4 DIN 125 4 z. Bef. d. Lenkerschel-
len u. d. Lenkers
508 Scheibe 8,4 DIN 125 2 z. Bef. d. Scheinwerfer-
gehduses u. d. Lenker-
halter
522 a | Scheibe 5,3 DIN 433 2 z.Bef. d. Gabelverkldg.
565 Lagerschale 400-13.100.15 1
3907 Kafigring vollst. M 1421 z 57 1
3953 Rohrniet A4 X 0.4 X 8 DIN 7340 2
3954 Schwinghebel links 405-12.710.14 1
3955 O-Ring Di 28 X 25 @ 405-12.363.15 4
3956 Kugelbolzen 405-12.312.15 2
3957 Sechskantmutter M 8 X 1 m DIN 936 2
3958 O-Ring Di 53 X 24 ¢ 405-12.364.15 2
3960 Teller 405-12.362.15 4
3961 Schwinghebel rechts 405-12.711.14 1
3962 Druckfeder 405-12.339.14 2
3963 Gummipuffer 405-12.331.15 2
3965 Federlager 405-12.318.15 2
3966 Sechskantschraube M 10m %1 x50 DIN 960 1
3967 Sechskantschraube M 10m <140 DIN 960 1
3968 Distanzrohr 405-12.336.15 1
3970 Zahnscheibe A 10,5 DIN 6797 2
4352 Gummitille 422-16.105.15 2 z. Durchfihrung d.
Bowdenzige im
Scheinwerfergehduse
4600/3 | Vorderradgabel kpl. (Schwinggabel)

(firnblau)

423-12.700.11

13



Tafel 2 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehéuse

4615/3

20264

TTT11

i ~ It , ~ = = 460173
e 4000/3 I
| '14288/2 e ‘ \ - ] |1 400174
' v Q-—3965—5

4604/3 'g‘3968

4604/4 a«—-—-3958-—-—*°

22 65:25]3956/ ‘ 4602*. \3956
B =

) 4613
5224 - '—-—3953_—’6
. 39570 ; ‘ @—3957 Q‘ 4612

3955-0)

14



zu Tafel 2 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehduse

Teile-Nr

Stickz. je

Best.-Nr. Benennung nicht fir Bestellungen Einheit Bemerkung
4600/4 | Vorderradgabel kpl. (Schwinggabel)
(diamant-metallic) 423-12.700.11 1
4601/3 | Vorderradgabel ohne Druckfeder und
Schwinghebel (firnblau) 423-12.600.11 1
4601/4 | Vorderradgabel ohne Druckfeder und
‘Schwinghebel (diamant-metallic) 423-12.600.11 1
4602 Anschlaggummi vollst. 423-12.620.15 2
4604/3 | Verkleidung d. Vorderradgabel
(firnblau) 423-12.115.11 1
4604/4 | Verkleidung d. Vorderradgabel
(diamant-metallic) 423-12.115.11 1
4605 Sechskantschraube M 5 m x 12 DIN 933 2 z.Bef. d. Gabelverkldg.
4612 Laufring 423-13.105.14 1
4613 Kafigring vollst. 423-13.157.15 1
4614 Lagerschale unten 423-13.160.14 1
4615/3 | Scheinwerfergehduse (firnblau) 423-12.401.11 1
4615/4 | Scheinwerfergehduse (diamant-metall.) | 423-12.401.11 1
4617 a | Lenkungslager kpl. 423-13.701.14 1 nicht abgebildet!
4618 Stellring 423-13.120.15 1
4619 Scheibe 423-13.122.15 1
4620 Hutmutter 423-13.125.15 1
4621 Ausgleichscheibe 423-13.121.15 n. Bed. z. Lenkungslager
4624 Lenkerhalter links 423-13.605.13 1
4626 Lenkerhalter rechts 423-13.610.13 1
4628 Lenkerschelle links 423-13.150.13 1
4630 Lenkerschelle rechts 423-13.152.13 1

15



Tafel 2 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehduse

4615/3

3963
4601/3

4601/4

| e

&~3%5ﬁ&%
4604/3 i

“ i 0-—3958—0
| G % A O 920251

Soosl. ‘ - -3954
sl <‘>05%:3s 3956/ . \\\3956
£ =g

‘———3953—"
i 39570 , .

, 3955-C) i 0_3955

16



zu Tafel 2 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehduse

Best.-Nr. Benennung nicht fgfﬂge-fs\#gllungen Stlfuifwizéi:e Bemerkung

4632 Sechskantschraube M 8 m X 25 DIN 931 2 z. Bef. d. Scheinwerfer-
gehduses u. d. Lenker-
halter

4635 Lenkerschlof3 mit 2 Schlisseln 423-13.635.15 1

4636 Gummitille 423-16.301.15 2

4637 Gummipilz (zw. Gabel u. Schutzblech) | 423-12.322.15 2 nicht abgebildet!

20251 Sechskantmutter M 10 X 1 m DIN 936 2

20264 Sechskantschraube M 6 m X 35 DIN 931 4 z. Bef. d. Lenkerschel-
len u. d. Lenkers

50110 Lenker 425-13.600.12 1 ab Fahrgest.-Nr.

1600609

17



Tafel 3 Vorderes Laufrad - Vorderradnabe

4061 4030 4007 4004 4029 4000 4022 4004 4007 4003
: ' 5 s § O © & tix

039 B O O =
o O O “C @un

4005 4006 4008

y 0%
4019

4023 4008 4006 4005

4012
4013 /
o

18



zu Tafel 3 Vorderes Laufrad - Vorderradnabe

Best.-Nr. Benennung nicht fgf'llai's'?erﬂungen Sfl':ui(r:wkhzéi;e Bemerkung
81 Sechskantmutter M 6 m DIN 934 5
90 Scheibe 6,4 DIN 433 5
354 Federring B 8 DIN 127 1

3058 Schlauchschutzband 400-15.210.14 1

4003 Nabenkdrper 400-15.643.12 1

4004 Lagerschale 400-15.337.15 2

4005 LStar”-Kugelhalter C 116 400-15.633.15 2

4006 Scheibe 400-15.377.14 2

4007 Filzring 400-15.353.15 2

4008 Kappe 400-15.360.15 2

4011 Scheibe 405-15.395.15 1

4012 Bremsschlissel 405-15.385.14 1

4013 Rundschnurring 11 @ X 2,5 ® 405-15.388.15 1

4015 Ose 400-15.457.15 1

4016 Halbrundniet 3X10 DIN 660 1

4017 Sechskantmutter BM 8 m DIN 439 1

4019 Rickholfeder 405-15.325.15 1

4020 Achse f. Vorderrad 405-15.360.14 1

4022 Festkonus 400-15.473.15 1

4023 Nutmutter 400-15.328.15 2

4024 Distanzscheibe 0,1 mm 405-15.418.15 n. Bed.

4025 Distanzscheibe 0,2 mm 405-15.419.15 n. Bed.

4028 Lagerschild 405-15.480.13 1

4029 Lagerkonus 400-15.476.14 1

4030 Nasenscheibe 400-15.327.15 2

4032 Distanzbichse 405-15.371.15 1 zwischen Nabe und

Gabel
4033 Mutter 405-15.375.15 2 z. Bef. d. Vorderrades

19



Tafel 3 Vorderes Laufrad - Vorderradnabe

4061 4030 4007 4004 4029 4050 4022 4004 4007 4003
w03 B © O O pemm==d4 O ©  Waom

‘ 4036
e @ (@) O O O "6 @4m:
4036 4023 4008 4006 4005

Y3 4005 4006 4008 ~
4015
XE -
4013 / 4016
4028- ° e
3‘54 %1 ‘ 4647 .‘
@ ' i

20




zu Tafel 3 Vorderes Laufrad - Vorderradnabe

Teile-Nr.

Stickz. je

Best.-Nr. Benennung nicht fur Bestellungen Einheit Bemerkung

4036 Scheibe 405-15.422.15 2 zwischen Nabenkérper
und Lagerschale

4042 Distanzscheibe 0,4 mm 405-15.420.15 n. Bed.

4043 Distanzscheibe 0,8 mm 405-15.421.15 n. Bed.

4056 Drehfeder 405-15.404.15 1

4061 Distanzbichse breit 405-15.372.15 1

4645 Scheibe 0,8 mm 405-15.410.15 n. Bed.

4646 Vorderradnabe kpl. (Vollnabe) 423-15.701.11 1 ab Fahrgest.-Nr.
1600609

4647 Bremsschild ohne Bremsbacken 423-15.465.12 1 ab Fahrgest.-Nr.
1600609

4648 Bremshebel vollst. 423-15.606.15 1 ab Fahrgest.-Nr.
1600609

4696 Bremsbacke kpl. mit Belag 423-15.626.15 1 Paar ab Fahrgest.-Nr.
1600609

50152 Drahtreifen 23”7 X 2,5” 425-15.200.13 1

50153 Schlauch 23”7 X 2,5” m. Motorradventil 425-15.216.13 1 Schrader-

Rickschlagventil

50159 Vorderes Laufrad kpl. ohne Bereifung 425-15.711.11 1

50160 Tiefbettfelge 237 X 2,57 Alu 425-15.116.13 1

50161 Eindickendspeiche mit Nippel 423-15.226./236.14 36

21



Tafel 4 Hinteres Laufrad - Hinterradnabe

50161
4674
4683
o

4687 4682 4695 4693 4691497 4697 4091 4693 ds95 4687 g

O 0 ¢ o

e ¢ O © 0O°*®

4688 4694 4692 4696 4692 _‘
o O O 2% O 0O-4694 © 4688
4 N
60 4019~ 401 4013 354
- © 8= O | © o s, 46800

4012 4017

46984

993397 se
22 353-00

22



zu Tafel 4 Hinteres Laufrad - Hinterradnabe

Teile-Nr.

Stiickz. je

Best.-Nr. Benennung nicht fur Bestellungen Einheit Bemerkung
23 Scheibe 7,4 DIN 125 2 z. Bef. d. Lagerschildes
24 Sechskantmutter M 7 m DIN 934 2 z. Bef. d. Lagerschildes
353 Sechskantmutter M 8 m DIN 934 4 z. Bef. d. Kettenrades
354 Federring B 8 DIN 127 1

3058 Schlauchschutzband 400-15.210.14 1

3322 Fécherscheibe A 8,4 DIN 6798 4 . z. Bef. d. Kettenrades

4011 Scheibe 405-15.395.15 1

4012 Bremsschlissel 405-15.385.14 1

4013 Rundschnurring 11 @ X 25 ¢ 405-15.388.15 1

4017 Sechskantmutter BM 8 m DIN 439 1

4019 Rickholfeder 405-15.425.15 1

4057 Bremshebel 405-15.612.15 1

4674 Distanzscheibe 0.8 m 423-15.421.15 n. Bed.

4675 a | Lagerschild 423-15.480.13 1

4678 a | Kettenrad 41 Zdhne 423-15.405.13 1

4680 a | Bremsschild ohne Bremsbacken 423-15.470.12 1

4682 Nutmutter 423-15.328.15 1

4683 Distanzscheibe 0,1 mm 423-15.418.15 n. Bed.

4687 Scheibe 423-15.411.15 3 z. Bef. d. Hinterrades

4688 Sechskantmutter 423-15.460.15 2 z. Bef. d. Hinterrades

4689 Nabenkérper 423-15.643.12 1

4690 Scheibe 423-15.423.15 2

4691 Lagerschale 423-15.337.15 2

4692 ,Star”-Kugelhalter 423-15.633.15 2

4693 Scheibe 423-15.377.15 2

4694 Filzring 423-15.353.15 2

4695 | Kappe 423-15.360.15 2

23



Tafel 4 Hinteres Laufrad - Hinterradnabe

4687 4682 4695 4693 4691 4697b
6 o B 0O OM "

4694 4692

24

50161
¥

4001 4603 4695 4687 = 4eog
0 o 0 0o o j

4692

O 1-4694 © 4688



zu Tafel 4 Hinteres Laufrad - Hinterradnabe

Teile-Nr.

Stiickz. je

Best.-Nr. Benennung nicht fur Bestellungen Einheit Bemerkung
4696 Bremsbacke mit Belag 423-15.626.15 2
4697 Achse fir Hinterrad mit Festkonus 423-15.610.14 1
4697 b | Lagerkonus (Stellkonus) 423-15.477.15 1
4698 Spannexcenter rechts 423-15.631.15 1
4698 a | Spannexcenter links 423-15.630.15 1
4699 Zweikantschraube 423-15.310.15 4 z. Bef. d. Kettenrades
50152 Reifen 23”7 X 2,5” 425-15.200.13 1
50153 Schlauch m. Motorradventil 23”7X2,5” 425-15.216.13 1 Schrader-
Rickschlagventil
50160 Tiefbettfelge 23”7 X 2,57 Alu 425-15.116.13 1
50161 Eindickendspeiche mit Nippel 423-15.226/236.14 36
50163 Hinterradnabe kpl. (Vollnabe m. Ket-
tenrad) 425-15.706.11 1
50164 Bremsschild kpl. mit Bremsbacken 425-15.721.13 1
50203 Hinteres Laufrad kpl. ohne Bereifung 425-15.716.11 1

25



Tafel 5 Lichtanlage - Tachometer - Ricklicht

50260 | 502630 836

T-50452-%
50264 50262

4723
b 4 5045248

826 4732

o]

26



zu Tafel 5 Lichtanlage - Tachometer - Ricklicht

Best.-Nr.

Benennung

Teile-Nr.
nicht fir Bestellungen

Stiickz. je
Einheit

Bemerkung

826

830 a

836
4723

4725
4726
4727
4728
4729

4730
4731
4732
4733
4740
4742
50260
50261

50262
50263

50263 a
50264

Gummitille im hinteren Schutzblech
Rucklichtbirne 6 V, 2 W
Hauptlichtlampe Bilux 6 V, 15/15 W
Einstellschraube mit Federscheibe
JImpex”

Rucklichtkabel 1500 Ig.

Bougierrohr 4 ¢ X 5@ 1400 Ig.
Lichtkabel dreipolig 360 Ig.
Bougierrohr 6 O X 7 ¢ 370 Ig.

Kabel vierpolig ca. 460 Ilg. (rot,
schwarz, blau, grau)

Kabel ca. 460 lg. (gelb, blau, grin, rot)
Schutzschlauch 7 @ X 6 @ 360 Ig.
Lusterklemme einpolig

Kabel 2-polig ca. 260 lg. braun
Lenkerschalter mit Signalkontakt
Schnarre

Einstellscheinwerfer vollst.

Chromring vorgezogen mit Verschlu
LImpex”

Reflektor mit verstellb. Winkel ,Impex”
Licht- und Unterbrecherschalter kpl.
JImpex”

Schaltergriff ,Impex” mit Mutter
Lampenglas ,Impex”

M 1806 z 56
M 6100 kz 84/17
422-16.122.15

423-16.700.14/4
423-16.201.15
423-16.306.15
423-16.410.14
423-16.307.15

405-16.201.14
423-16.203.14
423-16.205.14
422-16.720.15
423-16.204.14
M 6160 z 114
423-16.717.13
425-16.705.14

425-16.705.14/1
425-16.705.14/2

425-16.711.14
425-16.711.14/1
425-16.705.14/3

1
1
1

— e e e e B

nicht abgebildet!

nicht abgebildet!

27



Tafel 5 Lichtanlage - Tachometer - Riicklicht

50260

4723
»

826 4732
Lo ]

28

50262

502630 836

T—50452-7

4 504524




zu Tafel 5 Lichtanlage - Tachometer - Ricklicht

Teile-Nr.

Stickz. je

Best.-Nr. Benennung nicht fir Bestellungen Einheit Bemerkung
50265 Tachometerkopf SWF 424-16.710.14 1 Skala von 0—80 km
50268 Tachospirale 424-16.600.14 1
50269 SchluBlicht vollst. mit Nummernschild-
beleuchtung 425.16.726.14 1
50270 SchluBlichtgehduse 425-16.726.14/1 1
50271 Birnenfassung m. 3 Klemmen 425-16.705.14/5 1
50272 Sprengdraht 425-16.705.14/6 3
50452 Linsenschraube AM 4 m X 8 DIN 85 4 z. Bef. d. Schnarre

29



Tafel 6 Schalt-, Betdtigungshebel - Ziige (FuBschaltung)

3799

50385—
[ spm—|
50389 50390
50391

4
20445

50381
150375 150375 .

e

*407

30

0 @?sgg.sl Ry
90 90
> 5035073
5035074 v
50353
50370 @)
50356
318 O
©
: 50357
: <)
2 3796
S
i 3797
4128
© 4130
§4129




zu Tafel 6 Schalt-, Betdtigungshebel - Zige (FuBschaltung)

Best.-Nr. Benennung nicht fiTiflle-srferl'lungen StEbi(rzukhze.i}e Bemerkung
81 Sechskantmutter M é m DIN 934 2 1 X f. Bremshebel
1 X f. Kupplungshebel
90 Scheibe 6,4 DIN 433 2 f. Bremsgestdnge
154 Kugeldler F 5 DIN 3410 1
318 Scheibe o. F. 6,4 DIN 125 1 f. Bremsgestdnge
388 Hulse 422-17.112.15 n. Bed.
407 Nippel fir Gaszug M 1071 kz 177 1
720 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 2 1 X f. Bremshebel
1 X f. Kupplungshebel
3796 Feder 404-17.215.15 1 f. Bremsgestdnge
3797 Spannmutter 404-17.213.15 1 f. Bremsgesténge
3799 Splint 1,5 % 12 DIN 94 1 f. Bremsgestdnge
4128 Einstellring 400-17.140.15 1
4129 Einstellschraube 400-17.141.15 1
4130 Sechskantmutter 400-17.142.15 1
4747 Spirale f. Kupplungszug 830 Ig. 423-17. 115.15 1 nicht abgebildet!
50350/3 | FuBbremshebel vollst. (firnblau) 425-17.625.14 1
50350/4 | FuBbremshebel vollst. (diamant-metall.) | 425.17.625.14 1
50351 Bolzen ohne Kopf 6 h8 X 28 % 23 DIN
1433 1 f. FuBbremshebel
50353 O-Ring Di 26 X 3 @ 425-17.214.15 1
50356 Anlaufscheibe 425-17.217.15 1
50357 O-Ring Di 24 X 25 @ 425-17.401.15 1
50358 Zugfeder f. FuBbremshebel 425-17.406.15 1
50370 Bremsgestdnge 425-17.605.14 1
50371 Kette 1/,” X 3/;,” 118 Glieder 425-18.610.14 1
50372 Bremshebel rechts vollst. 425-17.702.14 1

31



Tafel 6 Schalt-, Betétigungshebel - Zige (FuBschaltung)

50389 90390

81 50378
@ o =5
—% 720
50374 Letn
381
150375 s

$407

32

50370

@
o

wererreresy ©

3796




zu Tafel 6 Schalt-, Betdtigungshebel - Ziige (FuBschaltung)

Teile-Nr.

Stickz. je

Best.-Nr. Benennung nicht for Bestellungen Einheif Bemerkung
50373 Bowdenzugverstellung 425.17.718.15 2 1 X f. Bremshebel
1 X f. Kupplungshebel
50374 Gelenkstick kpl. 425-17.702.14/1 1
50375 Linsenschraube 425-17.702.14/2 - 2 1 X f. Bremshebel
1 X f. Kupplungshebel
50376 Létnippel B 1,8 DIN 71988 2 1 X f. Bremszug
1 X f. Kupplungszug
50377 Loétnippelaufnahme A DIN 71988 2 1 X f. Bremszug
1 X f. Kupplungszug
50378 Hebelschraube 425-17.702.14/3 2 1 X f. Bremshebel
1 X f. Kupplungshebel
50379 Hebel 425-17.702.14/4 1
50380 Bremszug kpl. 425-17.710.14 1
50381 Seilnippel 425-17.236.15 1
50382 Hulse C 3 DIN 71987 2
50385 Innenzug-Gasdrehgriff vollst. ohne
Bremshebel 425-17.704.14 1
50386 Drehgriffuberzug 425-17.704.14/1 1
50387 Létnippel 425-17.232.15 1 nichi abgebildet!
50389 Kabelstiutze 425-17.704.14/2 1
50390 Gleitstein 425-17.704.14/3 1
50391 AbschluBkappe 425-17.704.14/4 1
50392 Criffrehr kpl. 425-17.704.14/5 1
50393 Gaszug kpl. 425-17.720.15 1
50394 Zugseil kpl. ca. 815 Ig. 425-17.638.15 1 nicht abgebildet!
50395 Spirale f. Gaszug 755 Ig. 425-17.243.15 1 nicht abgebildet!

33



Tafel 6 Schalt-, Betdtigungshebel - Zige (FuBschaltung)

3799

SOABE=
= em—
50389 50390

50391

4
20445

50374 \

34

50351 50358
(<} 8 e | e} Ot e il
90 §7 90

¥ 5035073
R\ 5035074

50370

G
s
@'CD

3796

3

50353
O

50356

g5

L
o

50357




zu Tafel 6 Schalt-, Betédtigungshebel - Ziige (FuBschaltung)

Best.-Nr. Benennung nicht fUTS'IBZ-sTerI-Iungen s?ifmizéi#e Bemerkung
50400 Kupplungshebel links 425.17.706.14 1

50401 Festgriff 425-17.416.14 1

50402 Hebel 425-17.706.14/1 1

50403 Gelenkstick kpl. 425-17.706.14/2 1

50404 Kupplungszug kpl. 425-17.715.14 1

50405 Zugseil kpl. ca. 965 Ig. 425-17.636.15 1 nicht abgebildet!
20445 Linsensenkschraube AM 5 X 10 DIN 91 1 f. Innenzug-

Gasdrehgriff

35



Tafel 7 Schalt-, Betdtigungshebel - Zilge (Handschaltung)

3799

50385=

Y Ed
50389 50390

. 50391

36

50

50351
==

\\ 5035074

50370

318

3796

©
F
:
H

" 5035073




zu Tafel 7 Schalt-, Betdtigungshebel - Zige (Handschaltung)

Best.-Nr. Benennung sidht #r Bemsilungsn et Bemerkung
81 Sechskantmutter M 6 m DIN 934 1 f. Bremshebel
90 Scheibe 6,4 DIN 433 2 f. Bremsgesténge
154 Kugeléler F 5 DIN 3410 1
318 Scheibe o. F. 6,4 DIN 125 1 f. Bremsgestdnge
378 Sechskantmutter M 5 m DIN 934 1 f. Schaltdrehgriff
379 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1 f. Schaltdrehgriff
388 Hilse 422-17.112.15 n. Bed.
396 Drehgriffiberzug M 590 z 53/3 1
407 Nippel f. Gaszug M 1071 kz 177 1
720 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 1 f. Bremshebel
3794 Umlenkrohr kpl. 404-17.720.15 4
3796 Feder 404-17.215.15 1 f. Bremsgestdnge
3797 Spannmutter 404-17.213.15 1 f. Bremsgestdnge
3799 Splint 1,5 X 12 DIN 94 1 f. Bremsgestdnge
4128 Einstellring 400-17.140.15 1
4129 Einstellschraube 400-17.141.15 1
4130 Sechskantmutter 400-17.142.15 1
4137 Létnippel f. Schaltzug 404-17.241.15 2
4138 Létnippel f. Schaltzug 404-17.232.15 2
4747 Spirale f. Kupplungszug 830 Ig. 423-17.115.15 1 nicht abgebildet!
4782 Regulierschraube kpl. 404-17.715.13/8 1 f. Schaltdrehgriff
50350/3 | FuB3bremshebel vollst. firnblau 425-17.625.14 1
50350/4 | FuBbremshebel vollst. diamant-metallic | 425-17.625.14 1
50351 Bolzen ohne Kopf 6h 82823 DIN 1433 1 f. FuBbremshebel
50353 O-Ring Di 26 X 3 @ 425-17.214.15 1
50356 Anlaufscheibe 425-17.217.15 1
50357 O-Ring Di 24 X 25 ¢ 425-17.401.15 1

37



Tafel 7 Schalt-, Betétigungshebel - Ziige (Handschaltung)

5 503
3799 oo 9 e i
90 90

50385
8 B
50389 50390 ® 5035073

50391

50353

50370 @)
o 50356
50414 378 318 O

3796

Al

84128

@ 4130

54129

38



zu Tafel 7 Schalt-, Betdtigungshebel - Zige (Handschaltung)

Teile-Nr.

Stuckz. je

Best.-Nr. Benennung nicht fir Bestellungen Einheit Bemerkung
50358 Zugfeder f. FuBbremshebel 425-17.406.15 1
50370 Bremsgestdnge 425-17.605.14 1
50371 Kette 1/,” X 3/,,” 118 Glieder 425-18.610.14 1
50372 Bremshebel vollst. 425-17.702.14 1
50373 Bowdenzugverstellung 425-17.718.15 1 f. Bremshebel
50374 Gelenkstick kpl. 425-17.702.14/1 1
50375 Linsenschraube 425-17.702.14/2 1 f. Bremshebel
50376 Létnippel B 1,8 DIN 71988 2 1 X f. Bremszug
1 X f. Kupplungszug
50377 Lotnippelaufnahme A DIN 71988 2 1 X f. Bremszug
1 X f. Kupplungszug

50378 Hebelschraube 425-17.702.14/3 1 f. Bremshebel
50379 Hebel 425-17.702.14/4 1
50380 Bremszug kpl. 425-17.710.14 1
50381 Seilnippel 425-17.236.15 1
50382 Holse C 3 DIN 71987 2
50385 Innenzug-Gasdrehgriff vollst. ohne

Bremshebel 425-17.704.14 1
50386 Drehgriffiberzug 425-17.704.14/1 1 f. Gasdrehgriff
50387 Lotnippel 425-17.232.15 1 nicht abgebildet!
50389 Kabelstitze 425-17.704.14/2 1
50390 Gleitstein 425-17.704.14/3 1
50391 Abschluf3kappe 425-17.704.14/4 1
50392 Criffrohr kpl. 425-17.704.14/5 1
50393 Gaszug kpl. 425-17.720.15 1
50394 Zugseil kpl. ca. 815 Ig. 425-17.638.15 1 nicht abgebildet!
50395 Spirale f. Gaszug 755 Ig. 425-17.243.15 1 nicht abgebildet!

39



Tafel 7 Schalt-, Betétigungshebel - Ziige (Handschaltung)

3799 o @ 50351 c —om 208

50385 « 0

o [ rr—
50389 90390

50391

50370 <:>

== 0O 0,

50414 378

=
™
C

wirnvenern ©
Qg (

3796

84128

© 4130

2407

gam

40



zu Tafel 7 Schalt-, Betédtigungshebel - Zige (Handschaltung)

Best.-Nr. Benennung sidit a5 Bastelionyse Bt Bemerkung
50404 Kupplungszug kpl. 425-17.715.14 1

50405 Zugseil kpl. ca. 965 lg. 425-17.636.15 1 nicht abgebildet!
50410 Schaltdrehgriff kpl. (Dreigang) 425-17.707.13 1

50411 Gehduse kpl. 425-17.707.131 1

50412 Griffrohr kpl. 425-17.707.13/2 1

50413 Hebel kpl. 425-17.707.13/3 1

50414 Hebelschraube 425-17.707.13/4 1

50415 Bowdenzugverstellung 425-17.707.13/5 1

50416 Linsenschraube 425-17.707.13/6 1

50417 Schaltzug kpl. mit 2 Umlenkrohren 425-17.713.14 1

50418 Zugseil kpl. 955 Ig. 425-17.641.15 2 nicht abgebildet!
50419 Spirale 730 Ig. 425-17.242.15 1 nicht abgebildet!
50420 Schaltzug kpl. mit 2 Umlenkrohren 425-17.714.15 1

50421 Spirale 720 lg. 425-17.244.15 1

20445 Linsensenkschraube AM 5 X 10 DIN 91 1 f. Innenzug-

Gasdrehgriff

4]



Tafel 8 Schutzbleche - Kraftstoffbehdlter - Werkzeuge

o e

-

i
'

o-683
©-633

0-641
17— 4168 -] %
- ; ) 50500/3
- | 50500/4
G CA68 L '
790 7192

g 3316

‘ . : o¢ 0 ¢ o
4801/3 . : 8260 385
48014 -

3326 4429

3314
e

s

/

o
4823 E
33lla

Ny
4833

42



zu Tafel 8 Schutzbleche - Kraftstoffbehdlter - Werkzeuge

Best.-Nr. Benennung nicht fgfllIB:sl;lerl.lungen ngicrl:}féitle Bemerkung.

68 Scheibe o. F. 4,3 DIN 125 4 z.B. d. Nummernschild-
halters

81 Sechskantmutter M 6 m DIN 934 3 2 X z. Bef. d. Vorder-
radschutzbleches a. d.
Gabel unten

112 Sechskantmutter M 4 m DIN 934 4 z. Bef. d. Nummern-
schildhalters

318 Scheibe o. F. 6,4 DIN 125 4 2 X z.B. d. Vorderrad-
schutzbleches oben
2 X z.B. d. Tanks

633 Sechskantmutter M 5 m DIN 934 2 1 X z.B. d. Vorderrad-
schutzbleches a. d.
Gabelverkleidung
1 X z. B. d. Hinterrad-
schutzbleches a. Rah-
menmittelteil

639 b | Sechskantschraube M6 m X 12 DIN 933 2 z. B. d. Vorderrad-
schutzbleches oben

641 Gummitille M 1806 z 60 1

673 Linsenschraube AM 5 m X 8 DIN 85 1 z.B. d. Strebe a. Hinter-
radschutzblech

674 Federscheibe A 5 DIN 137 2 z.B. d. Strebe a. Hinter-

radschutzblech

43



Tafel 8 Schutzbleche - Kraftstoffbehdlter - Werkzeuge

‘/_4795/3
4795/4

1720 dBao

g ¢ & ©

8l 318

50500/3
50500/4

- 4827 335 W 5 gy
< oo > o B &

4801/3 806e 3915

4801/4
N

4

W

. | 4824 3310 4242 ;J
- 9\ i 8 o 1 -
_&}3289 3289 - ¢
4823/%
3ang | bt
4833

44



zu Tafel 8 Schutzbleche - Krafistoffbehdlter - Werkzeuge

Best.-Nr. Benennung nicht fgflllii-sr;!el].lungen Stgiﬂ(ﬁéifle Bemerkung
683 Scheibe o. F. 5,3 DIN 125 3 1 X z.B. d. Vorderrad-
schutzbleches a. d. Ga-
belverkleidung
1 X z. Hinterradschutz-
blechbefestigung
1 X z. B. d. Hinterrad-
schutzbleches a. Rah-
menmittelteil
720 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2 z. B. d. Vorderrad-
schutzbleches a. d.
Gabel unten
741 Blau-Verschluf3 M 1850 z 233 1
826 a | Kabeltille M 1806 z 59 2
885 Schraubenzieher 400-20.213.15 1
886 Steckschlissel SW 21 fur Zindkerze 251-09.100.15 1
887 Steckschlissel SW 11 fur Zylinderkopf-
muttern 251-09.101.15 1
888 Dorn M 1671 z 64 1
889 Schraubenschlissel 400-20.215.15 1
3289 Sechskantschraube M5 m X 8 DIN 933 2 1 X f. Hinterradschutz-
blechbefestigung
1 X z. B. d. Strebe am
Hinterradschutzblech
3310 Dichtung fir Benzinhahn M 6010 z 42/1 1
3311 a | Benzinsieb M 6010 z 42/2 1
3314 Linsenschraube AM é6 m X 15 DIN 85 2
3315 Scheibe 400-20.106.15 2
3316 Distanzrohr 400-20.105.15 2

45



Tafel 8 Schutzbleche - Kraftstoffbehdilter - Werkzeuge

4795/3
= 1795/4

720 4829

@ i {J

318

50500/3
50500/4

3316 3314
L 5

? .
 826a 3315
-

4801/3
4801/4
- 3396 o

4825 ; /

.
4823 E
23116

46



zu Tafel 8 Schutzbleche - Kraftstoffbehdlter - Werkzeuge

Teile-Nr.

Stuckz. je

Best.-Nr. Benennung nicht fur Bestellungen Einheit Bemerkung
3326 Mehrfachschlissel 400-20.210.15 1
4168 Linsenschraube AM 6 m X< 12 DIN 85 2 z. Bef. d. Vorderrad-
schutzbleches a. d.
Gabel unten
4214 Federring B 5 DIN 127 1 z. Hinterradschutz-
blechbefestigung
4242 Hakenschlssel 405-20.326.15 1
4429 Luftpumpe 270 mm Ig. 405-20.628.13 1 mit Motorradventil
4795/3 | Vorderradschutzblech mit Befestigungs- '
winkel (firnblau) 423-19.600.11 1
4795/4 | Vorderradschutzblech mit Befestigungs-
winkel (diamant-metallic) 423-19.600.11 1
4801/3 | Hinterradschutzblech mit Spritzschutz
kpl. (firnblav) 423-19.625.11 1
4801/4 | Hinterradschutzblech mit Spritzschutz
kpl. (diamant-metallic) 423-19.625.11 1
4802 Spritzschutz 423-19.215.13 1
4803 Nietleiste 423-19.216.14 1 l . —
4804 | Scheibe M 1281 z 276 5 l""h' absgebilder!
4805 Hohlniet B 3 X 7 X 5DIN 7331 7
4822 Benzinhahn kpl. 423-20.710.14 1
4823 Benzinsieb klein 423-20.710.15/1 1
4824 Dichtung fur Benzinhahn 423-20.710.15/2 1
4825 Gummieinlage lang 423-20.301.15 2
4826 Zierleiste 423-20.100.12 1
4827 Linsenniet 3 X 10 DIN 662 1
4828 Gummieinlage kurz 423-20.300.15 1

47



Tafel 8 Schutzbleche - Kraftstoffbehdlter - Werkzeuge

720 4829
oo 5“‘:

3i8
©-683

O3 | ‘\
| 4826 . 50500/3

= 50500 /4
o 5""4]68 §a_7]92 ; 4
0-683 35 ¥ e
. 0 9 L - &g
a1 826a 860 3315

4801/4
\ i

483 ss9 P 3 :
= 882 & 330 4o
4822 ¢l 1/

633
@

“-4214
0-683

4824 3310
= & 0 Oi £
4m}3289 3289

Q
4823 /E
33M1a

4833

48



zu Tafel 8 Schutzbleche - Krafistoffbehdlter - Werkzeuge

Best.-Nr. Benennung nicht fgfléi;l:jerl'lungen Stgicnkﬁéirle Bemerkung

4829 Anschlagscheibe 423-20.155.15 2 z. Bef. d. Tanks

4830 Sechskantschraube M 6 m X 75 DIN 931 1 z. Bef. d. Tanks

4831 Kraftstoffschlauch mit AbschluB3hilsen 423-20.610.15 1

4832 Linsensenkschraube AM 5 % 12 DIN 88 1 z. Bef. d. Vorderrad-
schutzbleches a. d. Ga-
belverkleidung

4833 Schraubenschlissel 423-20.325.15 1

4932 Gummipilz N 1806 z 66 2 nicht abgebildet!

7192 Linsenschraube AM 5 m X 15 DIN 85 1 z. Bef. d. Hinterrad-
schutzbleches a. Rah-
menmittelteil

50451/3 | Nummernschildhalter (firnblau) 425-21.134.14 1 nicht abgebildet!
50451/4 | Nummernschildhalter (diamant-metall.) | 425-21.134.14 1
50452 Linsenschraube AM 4 m X 8 DIN 85 4 z. Bef. d. Nummern-
schildhalters
50500/3 | Tank 7,3 Ltr. ohne Blauverschluf3 und
Benzinhahn (firnblau) 425-20.700.10 1 l L .
50500/4 | Tank 7,3 Ltr. ohne Blauverschlu und m:Gummlsfrelft.arl,Zler-
Benzinhahn (diamant-metallic) 425-20.700.10 1 [leiste u. Gummitdllen
50501 Abziehbild 425-20.100.14 2 nicht abgebildet!

49



Tafel 9 Gepdcktréger - Sattel - Radstédnder

4855/3
4855/4

7 T . 'T
342 319 19 342
i i
7 4869a/3
i i / 486%9a/4
4454/3  4455/3
4454/4 ; 4455/4
4456/3
4456/4
 4866-% ,
2-4867 . 2 4861
4865-] € 04868 T-4865 ,

4862/3
4862/4

50



zu Tafel 9 Gepdckirdger - Sattel - Radstéinder

Best.-Nr. Benennung nicht fgfll;:si:jerlllungen i’ Bemerkung
24 Sechskantmutter M 7 m DIN 934 1 z. Bef. d. Sattelrohres
81 Sechskantmutter M 6 m DIN 934 1 z. Bef. d.Stédnderbigels
315 Sechskantschraube M 6 m X 45 DIN 931 1 z. Bef. d.Stédnderbigels
318 Scheibe o. F. 6,4 DIN 125 2 z. Bef. d.Sténderbigels
319 Federring B 6 DIN 127 4 z.Bef. d.Gepdckirdgers
342 Sechskantschraube M é m X 15 DIN 933 4 z.Bef. d.Gepdckirdgers
720 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1 z. Bef. d.Stéinderbigels

3358 Zugfeder (Sténderfeder) 400-21.135.15 1

4453/3 | Klammer kpl. (firnblau) 422-21.620.13 1

4453/4 | Klammer kpl. (diamant-metallic) 422-21.620.13 1

4454/3 | Drehfeder f. Gepdcktrager (firnblau) 422-21.274.14 1

4454/4 | Drehfeder f. Gepdcktrdger (d.-metallic) | 422-21.274.14 1

4455/3 | Drehfeder f. Gepdckiréger (firnblau) 422-21.275.14 1

4455/4 | Drehfeder f. Gepéicktrédger (d.-metallic) | 422-21.275.14 1

4456/3 | Achse f. Gepdcktrdger (firnblau) 422-21.278.14 1

4456/4 | Achse f. Gepdckirdger (diam.-metallic) | 422-21.278.14 1

4855/3 | Gepdckirdger anbaufertig (firnblau) 423-21.600.12 1 . Luft halt

4855/4 | Gepdckirdger anbaufertig (d.-metallic) | 423-21.600.12 1 jm' MITPHDRSINEIET

4860 Sattel vollst. 423-21.620.12 1

4861 Sattelrohr 423-21.220.14 1

4862/3 | Deckel f. Sattelbefestigung (firnblau) 423-21.100.12 1

4862/4 | Deckel f. Sattelbefestigung (d.-metallic) | 423-21.100.12 1

4863 Sechskantschraube M 7 m X 40 DIN 931 1 z. Bef. d. Sattelrohres

4864 Federscheibe B 7 DIN 137 1 z. Bef. d. Sattelrohres

4865 Linsenschraube BM 6 m X 25 DIN 85 2 z. Bef. d. Deckels

4866 Linsenschraube cadm. M é m < 10 DIN 85 1 z. Bef. d. Deckels

51



Tafel 9 Gepdckirdger - Sattel - Radsténder

4855/3
485574

8l 318
¢ & & & 2
720 487 |

4453/4

4454/3 14553
AASA/A . 4A55/4

R R
4456/3
445614
48667
2-4867
. - 4861
4865-] T oas8 T-4865

4862/3
4862/4

52



zu Tafel 9 Gepdckirdger - Sattel - Radsténder

Teile-Nr.

Stickz. e

Best.-Nr. Benennung nicht fur Bestellungen Einheit Bemerkung

4867 Distanzrohr 423-21.216.15 1 in Bohrung v. Halte-
bigel tber der Luft-
pumpe

4868 Haltebigel 423-21.212.15 1

4869a/3| Sténderbigel vollst. (firnblau) 423-21.656.13 1

4869a/4] Stdanderbugel vollst. (diamant-metallic) | 423-21.656.13 1

4871 Distanzrohr 423-10.314.15 2 z.Bef. d. Stdnderbigels

50530 Rickblickspiegel kpl. mit Befestigungs-

teilen.

425-21.610.14

-

53






	ETK_425_1958-04_000
	ETK_425_1958-04_001
	ETK_425_1958-04_002
	ETK_425_1958-04_003
	ETK_425_1958-04_004
	ETK_425_1958-04_005
	ETK_425_1958-04_006
	ETK_425_1958-04_007
	ETK_425_1958-04_008
	ETK_425_1958-04_009
	ETK_425_1958-04_010
	ETK_425_1958-04_011
	ETK_425_1958-04_012
	ETK_425_1958-04_013
	ETK_425_1958-04_014
	ETK_425_1958-04_015
	ETK_425_1958-04_016
	ETK_425_1958-04_017
	ETK_425_1958-04_018
	ETK_425_1958-04_019
	ETK_425_1958-04_020
	ETK_425_1958-04_021
	ETK_425_1958-04_022
	ETK_425_1958-04_023
	ETK_425_1958-04_024
	ETK_425_1958-04_025
	ETK_425_1958-04_026
	ETK_425_1958-04_027
	ETK_425_1958-04_028
	ETK_425_1958-04_029
	ETK_425_1958-04_030
	ETK_425_1958-04_031
	ETK_425_1958-04_032
	ETK_425_1958-04_033
	ETK_425_1958-04_034
	ETK_425_1958-04_035
	ETK_425_1958-04_036
	ETK_425_1958-04_037
	ETK_425_1958-04_038
	ETK_425_1958-04_039
	ETK_425_1958-04_040
	ETK_425_1958-04_041
	ETK_425_1958-04_042
	ETK_425_1958-04_043
	ETK_425_1958-04_044
	ETK_425_1958-04_045
	ETK_425_1958-04_046
	ETK_425_1958-04_047
	ETK_425_1958-04_048
	ETK_425_1958-04_049
	ETK_425_1958-04_050
	ETK_425_1958-04_051
	ETK_425_1958-04_052
	ETK_425_1958-04_053
	ETK_425_1958-04_054
	ETK_425_1958-04_055
	ETK_425_1958-04_056
	ETK_425_1958-04_057
	ETK_425_1958-04_058
	ETK_425_1958-04_059
	ETK_425_1958-04_060
	ETK_425_1958-04_061
	ETK_425_1958-04_062
	ETK_425_1958-04_063
	ETK_425_1958-04_064
	ETK_425_1958-04_065
	ETK_425_1958-04_066
	ETK_425_1958-04_067
	ETK_425_1958-04_068
	ETK_425_1958-04_069
	ETK_425_1958-04_070
	ETK_425_1958-04_071
	ETK_425_1958-04_072
	ETK_425_1958-04_073
	ETK_425_1958-04_074
	ETK_425_1958-04_075
	ETK_425_1958-04_076
	ETK_425_1958-04_077
	ETK_425_1958-04_078
	ETK_425_1958-04_079
	ETK_425_1958-04_080
	ETK_425_1958-04_081
	ETK_425_1958-04_082
	ETK_425_1958-04_083
	ETK_425_1958-04_084
	ETK_425_1958-04_085
	ETK_425_1958-04_086
	ETK_425_1958-04_087
	ETK_425_1958-04_088
	ETK_425_1958-04_089
	ETK_425_1958-04_090
	ETK_425_1958-04_091
	ETK_425_1958-04_092
	ETK_425_1958-04_093
	ETK_425_1958-04_094
	ETK_425_1958-04_095
	ETK_425_1958-04_096
	ETK_425_1958-04_097
	ETK_425_1958-04_098
	ETK_425_1958-04_099
	ETK_425_1958-04_100
	ETK_425_1958-04_101
	ETK_425_1958-04_102
	ETK_425_1958-04_103
	ETK_425_1958-04_104
	ETK_425_1958-04_105
	ETK_425_1958-04_106



